
ANEXO I: RELACIONES DEFINITIVAS DE ASPIRANTES INCORPORADOS 
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

ALEMÁN / EUSKERA

Nombre Puntuacion Nº Registro

AGUIRRE LANDA, SARA 8,251 2019/756848

HERNANDO GOMEZ, SUSANA 7,582 2019/754167

RODRIGUEZ WILHELMI, MARIA 7,493 2019/760980

IGOA ECHARRI, SUSANA 7,444 2019/769157

MENDIZABAL GARAY, MARTIN 7,305 2019/755156

RICO MENDIGUREN, ANDRES IGNACIO 7,206 2019/761111

LUDWIG SANZ-ORRIO, ALFREDO HORST 0,007 2019/755207
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ANEXO I: RELACIONES DEFINITIVAS DE ASPIRANTES INCORPORADOS 
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

FÍSICA Y QUÍMICA / CASTELLANO

Nombre Puntuacion Nº Registro

LARRIVA HORMIGOS, MARIA 9,581 2019/769429

BERMEJO SANZ, ANA MARIA 9,122 2019/764677

AYALA GARCIA, MIGUEL 9,023 2019/769186

BLANCO VIANA, MARINA 8,934 2019/768487

NARRO RAMOS, AINHOA 8,805 2019/769141

GARCIA FERRERO, JUAN 8,756 2019/763964

ALDAZ DONAMARIA, PAULA 8,677 2019/754891

JIMENEZ ANDREU, MARIA MERCEDES 8,438 2019/768860

TORRES MUNUERA, FRANCISCO 8,389 2019/754528

PALACIOS CHAVES, LEYRE 8,3810 2019/769845

MUNARRIZ ASIAIN, ELISA 8,1911 2019/769171

CEBALLOS MARCAIDA, SARA 8,1112 2019/755169

MENDIZABAL CONDE, EGOITZ 8,1113 2019/755250

GARCÍA JUAN, HUGO 8,1014 2019/770414

MARTIN AREVALO, ISIDRO 7,9615 2019/760930

GÓMEZ GARCÍA, RAQUEL 7,9516 2019/764707

SAN MARTIN NAPAL, ANA 7,9217 2019/755058

GALVE AZNAR, MARTA 7,9118 2019/768937

RODRIGUEZ MOLINA, SERGIO 7,7519 2019/754946

GALERA CARRILLO, ANTONIO JESUS 7,7020 2019/756713

EZQUERRO CALDERON, MARIA 7,6421 2019/759552

PEREZ OTERO, YOLANDA 7,6222 2019/769633

SANCHEZ MARTINEZ, TANIA 7,6023 2019/760972

VICENTE EZQUERRA, NURIA 7,5924 2019/757387

BARRAL VIQUEIRA, JESUS MANUEL 7,5725 2019/759875

MEMBRILLA ESTEBAN, ALBA 7,5726 2019/760831

RODRIGUEZ SANCHEZ, MAITE 7,5627 2019/769034

PALOMINO LOPEZ, MIGUEL ARCANGEL 7,5228 2019/760823

SERRANO GUERRERO, MIGUEL ANGEL 7,5029 2019/762876

GARCIA MANSO, ALBERTO 7,5030 2019/769070

DIAZ HERNANDO, MARTA 7,4931 2019/767447

GONZALEZ ALBUERNE, ISABEL 7,4832 2019/758482

ALBERT TORRALBA, SERGIO 7,4033 2019/760324

GONZALEZ SANCHEZ, JUAN JESUS 7,3934 2019/764747

ALDAMIZ-ECHEBARRIA IRAZUSTA, LIBE 7,3535 2019/759337

URRIZA ARSUAGA, IDOIA 7,3336 2019/760693

ESCUADRA DELSO, SILVIA PILAR 7,3337 2019/764649

TREMPS FUSTER, BLANCA 7,3038 2019/759756

SANCHEZ GALLARDO, CRISTINA 7,3039 2019/759824

ZANDUETA CRIADO, AITOR 7,2740 2019/768996

OCHOA SAGÜES, CARMEN 7,2341 2019/756871

FAUSTE GONZALEZ, ALBERTO 7,2042 2019/754914

GONZALEZ GONZALEZ, VICTOR 7,1943 2019/769428

MORIONES SANZ, XABIER 7,1844 2019/754502

MAGAÑA GOMEZ, ANA 7,1745 2019/760983

GARCIA VALER, ENCARNACION 7,1646 2019/754219

MOSCARDO CARREÑO, CARLOS 7,1047 2019/755274

INSAUSTI ELIZONDO, ASIER 7,1048 2019/762157

VAGO LOPEZ, CLARA 7,0949 2019/755187

EMALDI GALINDO, IÑAKI 7,0850 2019/755023

SUAREZ FERNANDEZ, FATIMA 7,0651 2019/769282

CASTIÑEIRA VEIGA, ISMAEL 7,0552 2019/769420

LAMANA GUTIERREZ, LUIS JOSE 7,0453 2019/760836
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ANEXO I: RELACIONES DEFINITIVAS DE ASPIRANTES INCORPORADOS 
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590
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Nombre Puntuacion Nº Registro

MURILLO ARBIZU, MARIA TERESA 7,0054 2019/765252

BERLANGA CAÑETE, FELIX ANTONIO 6,9855 2019/767443

JIMENO IRIARTE, SILVIA 6,9756 2019/769314

HERBOSO URIOSTE, LEIRE 6,9657 2019/754252

HERNANDEZ MARTINEZ, RAQUEL 6,9058 2019/769061

MOURE MUIÑOS, ALEJANDRO 6,8359 2019/760877

IZA SAN JUAN, MADDALEN 6,8260 2019/761175

SANZ ALTUNA, ASIER 6,8261 2019/763536

GUELBENZU OZCOIDI, MAIALEN 6,8062 2019/753610

GONZALEZ GARCIA, GEMMA 6,8063 2019/760400

SALVADO LOPEZ, IRIA 6,8064 2019/762502

MORENO ESPINOSA, ELENA 6,8065 2019/764840

PEREZ MORALES, FRANCISCO MANUEL 6,7966 2019/760395

ARPON MARTINEZ, JULIO 6,7967 2019/760811

PRIETO SANTOS, FRANCISCO JOSE 6,7768 2019/760974

FERNANDEZ DURAN, MIRIAM 6,7769 2019/769132

ESCUDERO ALCARAZ, ANTONIO 6,7670 2019/755171

PALACIO ARAGON, ELENA 6,7671 2019/771219

ETXEBERRIA ERAUSKIN, MAIALEN 6,7272 2019/753624

RODRIGUEZ SANZ, ANA ANGUSTIAS 6,7273 2019/755525

CUBILLO CACERES, FRANCISCO JESUS 6,7074 2019/757791

NAVARRO PEREZ, YOLANDA 6,7075 2019/769349

HERNANDEZ GONZALO, PABLO 6,6776 2019/760386

ASTIZ GOÑI, MIKEL 6,6577 2019/769002

GUTIERREZ POVEDANO, CRISTINA 6,6478 2019/770588

CALERO CORONADO, FRANCISCO 6,6379 2019/759052

CIFUENTES NEGRETE, ALBERTO 6,6380 2019/767895

ALTAREJOS MARTÍNEZ, ENRIQUE TOMÁS 6,6081 2019/763921

ALCOYA CARRICAS, MARIA GRACIA 6,6082 2019/765190

MOZAS RUIZ, DAVID 6,5883 2019/757181

LATASA GIL, LAURA 6,5884 2019/760815

CEJAS HUMANES, ANGEL 6,5885 2019/770507

ARANDA CORDOBES, CRISTINA 6,5786 2019/755303

VAQUERO JIMENEZ, ALBERTO 6,5787 2019/762281

LIZARAZU ZABALETA, AITOR 6,5788 2019/764130

ROS TERES, SARHAY 6,5489 2019/765268

JAÑEZ FRANCO, JAVIER 6,5490 2019/769146

NUÑEZ LUGILDE, MANUEL 6,5491 2019/770877

MONTALVO PISON, LAURA 6,5292 2019/754890

CARRERO PANAL, JUAN ANTONIO 6,5293 2019/755217

IZQUIERDO JORDA, JAUME 6,5294 2019/769015

ARENZANA RAMILA, DAVID 6,5195 2019/755101

VAQUERO RIVERO, ALEJANDRO 6,5196 2019/760871

MONREAL PASCUAL, SARA 6,5097 2019/755325

ZABALA MORENO, RUT 6,5098 2019/767400

LAHUERTA MARTINEZ, VERONICA 6,5099 2019/770873

GOÑI ELIA, OIANE 6,49100 2019/760242

ALVAREZ DE EULATE EZQUERRO, JUDIT 6,49101 2019/769211

CASAS BLANCO, PATRICIA 6,48102 2019/760856

ZAPATERO VAZQUEZ, ALBERTO 6,48103 2019/762121

ZABALETA SAN SEBASTIAN, MAIDER 6,48104 2019/771215

UREÑA MARTINEZ, PABLO FRANCISCO 6,47105 2019/769368

POZO GONZALEZ, ANA BELEN 6,47106 2019/769436
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ANEXO I: RELACIONES DEFINITIVAS DE ASPIRANTES INCORPORADOS 
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
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TORRES CAÑIZARES, SERGIO 6,46107 2019/760696

MORALES GONZALEZ, MARIA 6,44108 2019/769174

MARTINEZ HERGUETA, FELIX 6,43109 2019/760817

NAVARRO HERRAIZ, MARIA REYES 6,40110 2019/754702

LACARRA CATALAN, ANDREA 6,40111 2019/756591

LOS ARCOS AZOFRA, JUAN JOSE 6,40112 2019/769308

IGLESIAS OTERO, MANUEL ANGEL 6,39113 2019/757737

RUBIO BRETON, MARIA LOURDES 6,39114 2019/763839

GONZALEZ AREVALO, JOSE FRANCISCO 6,38115 2019/767120

MAZO ARRIBAS, EDUARDO 6,37116 2019/754908

RODRIGUEZ SOLANO, SILVIA 6,37117 2019/765156

CALVO CILLA, RUBEN 6,36118 2019/769281

FERNANDEZ MORICHE, ANGELES 6,36119 2019/771117

UGARTE GIL, LOREA 6,32120 2019/753880

ZABACO ZUASTI, LAURA 6,32121 2019/755084

DOMINGUEZ MATEO, JOSE JOAQUIN 6,32122 2019/765038

LINARES ARTAL, ANA 6,30123 2019/759115

ACOSTA RAYO, CARLOS 6,29124 2019/768222

LAZARO AREITIO, IDOIA 6,28125 2019/765030

DE FRUTOS CASTRO, JUAN RAMON 6,26126 2019/756955

SANZOL MARCO, CARLOS 6,26127 2019/759746

SANCHEZ HERRERO, FERNANDO 6,21128 2019/759978

COZAR GUTIERREZ, FRANCISCO ANTONIO 6,20129 2019/769391

FUENTES GARCIA, SILVIA 6,19130 2019/768829

SAIZ MARTINEZ, CARLOS 6,18131 2019/755313

IRURZUN GOICOECHEA, BEATRIZ 6,18132 2019/765085

SUAREZ ROJAS, MARIA DOLORES 6,17133 2019/753783

LARREA VELILLA, LAURA 6,16134 2019/763108

MARTIN PLAZA, ANA 6,15135 2019/768560

RUIZ MOLEON, INMACULADA 6,15136 2019/771221

CAMARERO GARCIA, DANIEL 6,14137 2019/765923

ARRASTUA BARBADO, LORENA 6,13138 2019/767791

ESCUDERO CINCA, FERNANDO MANUEL 6,10139 2019/770450

OCHOA MARTINEZ, MARIA 6,08140 2019/760342

SAGASTIBELTZA RUIZ, EKIÑE 6,06141 2019/768895

DE LA IGLESIA TURIÑO, SANTIAGO 6,06142 2019/769033

IRIGOYEN HERNANDEZ, XABIER 6,04143 2019/764183

FIDALGO FERNANDEZ, IVAN 6,02144 2019/762863

BERNAL ALEJO, ROSA MARIA 6,00145 2019/755227

MATEOS MARTINEZ, CARMEN 6,00146 2019/760376

AGUERO SORIANO, ISIDRO 5,94147 2019/766435

CAMACHO NAVARRO, FRANCISCO 5,93148 2019/771018

RIEGAS TORRE, ALVARO 5,87149 2019/754960

ELIA LORENTE, VICTOR 5,86150 2019/760806

CANCELA AGUADO, ALICIA 5,82151 2019/761252

GURPEGUI MURO, JOSEBA MIKEL 5,80152 2019/762499

MARTINEZ IBERO, CYNTIA ROSANNA 5,80153 2019/766331

HUALDE LOPEZ, PATRICIA 5,80154 2019/769151

GUTIERREZ HERNANDO, MARIA ROSARIO 5,76155 2019/767531

VELA MUÑOZ, ANTONIO ANGEL 5,72156 2019/769422

BRUGOS FERNANDEZ, IÑAKI 5,68157 2019/769614

HERRERO FERNANDEZ, ADRIAN 5,64158 2019/770850

IBEAS GONZALEZ, CRISTINA LUCIA 5,62159 2019/757691
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FERNANDEZ DIAZ, MARIA DE LOS MILAGROS 5,60160 2019/769212

JIMENEZ CANO, JUDITH 5,56161 2019/759901

MELIVEO GARCIA, CARLOS 5,54162 2019/764001

FERNANDEZ NUÑEZ, IZASKUN 5,46163 2019/756827

BELTRAN HERNANDO, CARLOS 5,38164 2019/761145

GAY BOLEAS, RAFAEL 5,30165 2019/760793

CALLEJA MOTILVA, IGOR 5,22166 2019/760020

PASCUAL SANZ DE GALDEANO, MONICA 5,18167 2019/759861

SERRANO VELEZ DE MENDIZABAL, IGNACIO 5,16168 2019/761044

MORAL RUIZ, ALBERTO 0,00169 2019/755078

ROS FERNANDEZ, ANA 0,00170 2019/758864

PAVIA LAGUNA, ALBERTO 0,00171 2019/760049

MIRANDA GALCERAN, MONTSERRAT ANA 0,00172 2019/760780

PEREZ GUTIERREZ, SARA 0,00173 2019/761089

GARCIA SAEZ, LUIS DANIEL 0,00174 2019/765010

SARDOY AÑAÑOS, ANTONIO 0,00175 2019/765267

PEREZ PEREZ, FRANCISCO JESUS 0,00176 2019/766528

SOLANO ETAYO, BEATRIZ 0,00177 2019/767770

MAZARICO SORIA, JULIO 0,00178 2019/769068

RISQUEZ JORDAN, MARIA VICTORIA 0,00179 2019/769128

RAMOS VAZQUEZ, DIEGO 0,00180 2019/769148

ELIZALDE VIRTO, IÑIGO 0,00181 2019/769169

ALEJANO DE ARANZADI, JOAQUIN 0,00182 2019/769223

BURGUI EDERRA, JOSE MIGUEL 0,00183 2019/769916

SANTOS ARAUJO, AMADEO 0,00184 2019/770604
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PIKABEA IRIBARREN, AINTZANE 9,281 2019/760970

ALDAZ DONAMARIA, PAULA 8,672 2019/754891

TURUMBAY OLAETXEA, IBAN 8,433 2019/768990

MENDIZABAL CONDE, EGOITZ 8,114 2019/755250

ESPARZA BAQUER, AITOR 7,995 2019/768749

ZANDUETA CRIADO, AITOR 7,276 2019/768996

MORIONES SANZ, XABIER 7,187 2019/754502

INSAUSTI ELIZONDO, ASIER 7,108 2019/762157

EMALDI GALINDO, IÑAKI 7,089 2019/755023

IZA SAN JUAN, MADDALEN 6,8210 2019/761175

SANZ ALTUNA, ASIER 6,8211 2019/763536

GONZALEZ GARCIA, GEMMA 6,8012 2019/760400

MORENO ESPINOSA, ELENA 6,8013 2019/764840

LIZARAZU ZABALETA, AITOR 6,5714 2019/764130

GOÑI ELIA, OIANE 6,4915 2019/760242

ELGEZABAL GARMENDIA, IMANOL 6,4916 2019/769114

ZABALETA SAN SEBASTIAN, MAIDER 6,4817 2019/771215

KEREXETA SARRIEGI, MIREN 6,4618 2019/754376

SAGASTIBELTZA LASARTE, MIKEL 6,4219 2019/765259

FERNANDEZ MORICHE, ANGELES 6,3620 2019/771117

ERKIAGA IBARRA, IÑIGO 6,3121 2019/761796

LAZARO AREITIO, IDOIA 6,2822 2019/765030

ARRASTUA BARBADO, LORENA 6,1323 2019/767791

SAGASTIBELTZA RUIZ, EKIÑE 6,0624 2019/768895

IRIGOYEN HERNANDEZ, XABIER 6,0425 2019/764183

GARCES ENERIZ, ANE 5,9626 2019/764728

MORAN MUGICA, NEKANE 5,9027 2019/767366

MELIVEO GARCIA, CARLOS 5,5428 2019/764001

PASCUAL SANZ DE GALDEANO, MONICA 5,1829 2019/759861

LUDWIG SANZ-ORRIO, ALFREDO HORST 0,0030 2019/755207
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ANEXO I: RELACIONES DEFINITIVAS DE ASPIRANTES INCORPORADOS 
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GUISASOLA IRAOLA, AITOR 8,781 2019/754898

TORRRALBA ALVAREZ, DAVID 8,282 2019/771329

ARENAS DALLA VECCHIA, JOSE FRANCISCO 8,273 2019/761266

DIAZ CARRASCO, CRISTOBAL JESUS 7,804 2019/760756

JIMENEZ NAVARRO, JESUS 7,705 2019/762707

DIEZ MARTINEZ, ANTONIO 7,676 2019/757570

TURMO DURAN, LUIS 7,597 2019/770660

CACERES PINTOR, SERGIO 7,558 2019/754988

ARIZU DELGADO, JAVIER 7,509 2019/753717

LEON OSTA, VANESSA 7,4810 2019/753954

IZAGUIRRE INSAUSTI, ANE 7,4411 2019/769302

FERNANDEZ CARNICERO, ADRIAN 7,4112 2019/754989

DEL RIO GONZALEZ, ALVARO QUITERIO 7,4013 2019/754604

MAZA GONZALEZ, MIKEL 7,2414 2019/761242

CAÑAS CASTROVIEJO, MARIA DE LAS MERCEDES 7,1715 2019/765116

ORTIZ GARCIA, JOSE MARIA 7,0816 2019/755324

CONDE CABALLERO, MARIANO 7,0417 2019/764730

DELGADO SOTO, FERNANDO 7,0018 2019/755153

ARACIL CANALEJO, VICTOR MANUEL 7,0019 2019/764681

MARIN BAÑARES, ADRIAN 6,8620 2019/755190

RICO SANTOS, SONIA MARIA 6,8121 2019/771139

GOÑI ELIA, OIANE 6,7622 2019/760242

QUERALES , DIOCILYS MILAGRO 6,7523 2019/754425

ESPARZA GARCIA, MARCO ANTONIO 6,7424 2019/767254

GUZMAN DELGADO, HECTOR UNAI 6,7225 2019/769005

PASCUAL ARRIBAS, DAVID 6,7226 2019/770549

BELAY FERNANDEZ, PABLO 6,7027 2019/760320

BAÑON FRANCES, ANTONIO 6,7028 2019/765404

SANCHEZ ISTURIZ, ANDONI 6,6229 2019/755108

GARCIA PEREZ, ALVARO JOSE 6,6030 2019/754406

VIJUESCA ROMANOS, FLORIAN 6,5631 2019/755346

JAÑEZ FRANCO, JAVIER 6,5432 2019/769146

ARDANAZ ZUZA, JAVIER 6,5133 2019/753589

PEREZ CAMPION, LUIS JAVIER 6,4934 2019/771305

PALACIOS BEGUIRISTAIN, SAIOA 6,4235 2019/753703

CARRASCOSA RUBIO, RICARDO VICENTE 6,4036 2019/759842

RUIZ DE LA TORRE, JOSE 6,3837 2019/759929

RODRIGUEZ DEL RIO, JOAQUIN 6,3838 2019/760812

BARRIOLA AYERDI, JON JOSEBA 6,3439 2019/765032

AGUSTIN SORO, MARIA SOFIA 6,3240 2019/755033

MANERO RESANO, MERCEDES 6,3141 2019/761244

MARTINEZ PEREZ, ALBA 6,2642 2019/755245

BILBAO LUENGAS, MIKEL 6,2543 2019/764810

SANCHEZ HERRERO, FERNANDO 6,2144 2019/759978

FLORES BOGADO, ROCIO 6,2145 2019/763942

GARCIA CHAVES, DAVID 6,2046 2019/769377

MONTORO ESCAÑO, JAVIER 6,1647 2019/755342

LEAL RUILOBA, PABLO 6,0748 2019/756189

RAMAS FERRANDEZ, ENRIQUE 6,0649 2019/753675

PEREZ PEREZ, LIVIA 6,0650 2019/767650

BASTERO HUARTE, NEKANE 6,0351 2019/769270

FIDALGO FERNANDEZ, IVAN 6,0252 2019/762863

ARRONIZ NAZABAL, IRATI 5,9653 2019/769437
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(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

INFORMÁTICA / CASTELLANO

Nombre Puntuacion Nº Registro

ROMERO PORTERO, CARLOS 5,9254 2019/759134

GARCIA PRIETO, IGNACIO 5,7455 2019/754464

GRACIA CARRICONDO, FRANCISCA 5,6856 2019/769284

REMIRO ARAMENDIA, DANIEL 5,5457 2019/755294

GUTIERREZ MINGORANCE, VICTOR HUGO 5,5258 2019/769183

BELTRAN HERNANDO, CARLOS 5,3859 2019/761145

HERRANZ MASEGOSA, EDUARDO 5,3660 2019/755157

GAY BOLEAS, RAFAEL 5,3061 2019/760793

CORDON VILLAREJO, MANUEL 5,1662 2019/768995

SEBASTIAN RUIZ, JESUS 0,0063 2019/760328

MIRANDA GALCERAN, MONTSERRAT ANA 0,0064 2019/760780

SERRANO GALLARDO, ALEJANDRO 0,0065 2019/764731

GARCIA SAEZ, LUIS DANIEL 0,0066 2019/765010

ROCA BORDONADO, EUGENIO 0,0067 2019/767565

RAMOS VAZQUEZ, DIEGO 0,0068 2019/769148

RUIZ SANCHEZ, FRANCISCO 0,0069 2019/769260
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ANEXO I: RELACIONES DEFINITIVAS DE ASPIRANTES INCORPORADOS 
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

INFORMÁTICA / EUSKERA

Nombre Puntuacion Nº Registro

GUISASOLA IRAOLA, AITOR 8,781 2019/754898

IZAGUIRRE INSAUSTI, ANE 7,442 2019/769302

BRAVO BOCETA, IVAN 7,103 2019/759770

GOÑI ELIA, OIANE 6,764 2019/760242

SANCHEZ ISTURIZ, ANDONI 6,625 2019/755108

ALONSO ALLUE, LEYRE 6,496 2019/756666

BARRIOLA AYERDI, JON JOSEBA 6,347 2019/765032

ARRONIZ NAZABAL, IRATI 5,968 2019/769437

RUBIO ASTIGARRAGA, JON 5,609 2019/769338
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ANEXO I: RELACIONES DEFINITIVAS DE ASPIRANTES INCORPORADOS 
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

INGLÉS / EUSKERA

Nombre Puntuacion Nº Registro

TELLECHEA GAGO, MIKEL 9,121 2019/768807

GUISASOLA IRAOLA, AITOR 8,782 2019/754898

SANTOS ELLACURIA, IBONE 8,783 2019/765157

ALDAZ DONAMARIA, PAULA 8,674 2019/754891

VILLANUEVA BALERDI, SARA 8,605 2019/761021

AGUIRRE LANDA, SARA 8,256 2019/756848

VILLANUEVA BALERDI, MIRIAM 8,187 2019/761108

LASAGA SANCHEZ, PAULA 7,988 2019/760685

ALTUNA AIERBE, MAIDER 7,879 2019/767497

URABAYEN NUÑEZ, NATALIA 7,8710 2019/768916

ROS ITURGAIZ, MAIALEN 7,8711 2019/770327

BALDA PEREZ, MAIDER 7,8412 2019/753682

VILLABONA PERURENA, NEREA 7,8113 2019/768790

LANZ AYERZA, ANNE 7,8014 2019/761660

ARAKISTAIN ARRIETA, AMAIA 7,7615 2019/767378

ZUBIKOA PANIAGUA, OIHANA 7,7516 2019/754836

SOLCHAGA ERNETA, DIANA 7,6717 2019/759923

DE LA PUENTE VADILLO, NAIARA 7,6318 2019/769386

SOTO OLORIZ, AINHOA 7,6219 2019/759955

PIEROLA COMAS, HELENA 7,6020 2019/770786

PALACIOS GARMENDIA, EIDER 7,5721 2019/760766

ALDASORO LECEA, IÑAKI 7,5322 2019/768889

GOMEZ ARISTONDO, LEIRE 7,5123 2019/771156

ELIAS GONZALEZ, IÑIGO 7,5024 2019/755206

IGOA ECHARRI, SUSANA 7,4425 2019/769157

IRATZOKI ALZUGUREN, HASIER 7,3726 2019/761105

GUERRERO GARCIA, NAIARA 7,3427 2019/755186

MAIA ABASOLO, JULENE 7,3228 2019/764889

LABAYEN AZPARREN, ITZIAR 7,2429 2019/761119

RICO MENDIGUREN, ANDRES IGNACIO 7,2030 2019/761111

CAMARA TELLERIA, ARGIÑE 7,0431 2019/755247

ECENARRO SALVATIERRA, ITZIAR 7,0232 2019/765146

GUELBENZU OZCOIDI, MAIALEN 6,8033 2019/753610

GONZALEZ GARCIA, GEMMA 6,8034 2019/760400

MENDIBURU ULZURRUN, ALTAIR 6,7835 2019/761237

AZPIROZ ARMENDARIZ, UXUA 6,6836 2019/768913

VENTURA LUENGO, RAQUEL 6,5437 2019/761033

GONZÁLEZ APARICIO, IRUNE 6,3838 2019/765193

MAGARIÑOS DE LA VEGA, AINGERU 6,2639 2019/769884

ZABALETA MAEZTU, ANE 6,2340 2019/754859

TOLOSA RAMOS, IGOR 5,7741 2019/761085

DIEZ HERRERO, AITOR 5,5742 2019/761050

GARCIA GONZALEZ, IOAR 0,0043 2019/769119
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BARBERAN ABAD, SARA 9,281 2019/762302

MIRA RUIZ, JOSE 9,262 2019/753817

ANDÚ RESANO, JESÚS FERNANDO 9,263 2019/765126

SIMON MARTINEZ, JOSE DAVID 9,124 2019/768692

ZARRALUQUI MERCHAN, PATRICIA 9,065 2019/770998

PEREZ MARTINEZ, DOLORES 8,796 2019/769651

VASQUEZ SOLIZ, MARLON FABRICIO 8,767 2019/762504

RAYA MARTÍNEZ, LUIS 8,688 2019/768977

OLLO JIMENEZ, PATRICIA 8,629 2019/764850

CARRILLO SILES, LAURA 8,6210 2019/768821

CENICEROS HATET, SARA 8,6111 2019/770460

VILLANUEVA BALERDI, SARA 8,6012 2019/761021

RUANO LAPARRA, YOLANDA 8,5613 2019/769382

GONZALEZ CORDERAS, SANDRA 8,5014 2019/761030

VELA BERMEJO, JUAN 8,5015 2019/765391

SUAREZ FUENTES, ELBA 8,4016 2019/754794

GARCIA CHALARCA, JHONATAN STIVEN 8,3017 2019/760694

JIMENEZ LUCENA, CLAUDIA 8,2218 2019/755249

REY CAMPO, MARIA 8,2019 2019/753625

CANO MOLINA, CRISTINA 8,2020 2019/757862

VILLANUEVA BALERDI, MIRIAM 8,1821 2019/761108

TORRES LOPEZ, ALBERTO 8,1822 2019/768924

GARCIA GARCIA, ALBA 8,1523 2019/769196

ABADIA RAMON, ANA 8,1224 2019/769087

GAY BOLEAS, RAFAEL 8,1025 2019/760793

RUIZ CACHO, ALBA 8,0326 2019/755034

GESTOSO PEREZ, AMELIA 8,0227 2019/764935

LACASA MUÑOZ, ELENA 8,0128 2019/768849

ORCHE DE TOMAS, ANA 8,0129 2019/771335

MARTIN GRACIA, IZARBE 7,9630 2019/754525

MEDINA DEL MORAL, NAYIM FERMIN 7,9431 2019/753714

COBO GUIJARRO, BEATRIZ 7,9432 2019/755314

YAGÜE PASAMÓN, SERGIO 7,9433 2019/762734

MAZCARAY LARRAGA, MARIA 7,9434 2019/764602

LADRERO LISO, ANA 7,9235 2019/771118

RUBIO ORTIZ, FRANCISCO DE LOS SANTOS 7,9136 2019/765039

BERNABE MUÑOZ, ANGEL 7,8937 2019/755287

MANSILLA FUENTES, MARIA JOSE 7,8738 2019/761134

TEJERO MORENO, MARTA 7,8639 2019/755264

ARIAS RODRIGUEZ, MARIA SUSANA 7,7740 2019/762952

CORDOVILLA ERASO, AMAIA 7,7641 2019/757055

ACEVEDO AGUILAR, ENRIQUE 7,7642 2019/764825

ZUBIKOA PANIAGUA, OIHANA 7,7543 2019/754836

RODRIGUEZ MOLERO, ANA 7,7544 2019/768939

GOMEZ MONTES, CRISTINA 7,7245 2019/769150

SOTELO DOMINGUEZ, HELENA 7,7146 2019/768757

SUESCUN AZCONA, JULIAN LUIS 7,6647 2019/769872

ZUBILLAGA PUIGNAU, XIMA 7,6248 2019/763143

HERNANDO GOMEZ, SUSANA 7,5849 2019/754167

QUILES GALERA, ANTONIO 7,5750 2019/755188

SILES CORRERO, CRISTINA 7,5551 2019/768970

PRIETO OJEDA, YANELIS 7,5452 2019/769323

BIURRUN LOPEZ, MARIA JESUS 7,5053 2019/769176
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RODRIGUEZ PURROY, ALBERTO 7,5054 2019/769283

IGOA ECHARRI, SUSANA 7,4455 2019/769157

CASASOLA REYES, YOLANDA 7,4256 2019/769130

LANCHARES ASCARGORTA, MARÍA ESTHER 7,4157 2019/754220

MARTIN JIMENEZ, CLARA 7,4158 2019/760344

RIO BARRIAL, IRENE 7,4059 2019/764930

LAMAS PACIOS, TAMARA 7,3960 2019/769202

GRAVALOS DELGADO, IÑIGO 7,3861 2019/753643

GUERRERO GARCIA, NAIARA 7,3462 2019/755186

SANABRIA CARRETERO, MARIA TERESA 7,2463 2019/769290

CRESPO LUNA, JOSE ANTONIO 7,2364 2019/755330

FIERRO VEGA, ALBA MARIA 7,2365 2019/759835

VERA PEREZ, LUIS 7,2166 2019/762102

RICO MENDIGUREN, ANDRES IGNACIO 7,2067 2019/761111

MARTINEZ FERNANDEZ, MARIA 7,1968 2019/769231

GARCIA ORTEGA, MARIA CARMEN 7,1969 2019/769256

ARANZABAL BERTELINK, AINHOA 7,1870 2019/760340

JIMENEZ LOSANTOS, AMELIA 7,1571 2019/759663

RODRIGUEZ PEREZ, GEMMA 7,1572 2019/768917

SALVADO LOPEZ, ANGEL 7,1373 2019/765285

UBEDA BERNAL, ANA BELEN 7,1274 2019/761201

CIARRA TEJADA, ALAZNE 7,1075 2019/760007

SANZ CORTES, ANA MARIA 7,0076 2019/765080

BALSERA ARMENTA, LORENA 7,0077 2019/769195

MONTERO SANCHEZ, PABLO 6,9678 2019/769048

CAMARERO AUSIN, SILVIA 6,9079 2019/769086

LOPEZ MOLINA, NAZARET 6,8980 2019/755338

HIJON ROMERO, JAVIER 6,8881 2019/765057

OLLOQUI SAENZ, REBECA 6,8882 2019/769219

LLOPIS VALERO, MARIA 6,8683 2019/766416

HERNANDEZ MIRALLES, ROCIO DEL CARMEN 6,7784 2019/765234

EGEA ALBERO, ISABEL 6,7485 2019/765044

ROSIQUE GARCIA, JUAN JOSE 6,7486 2019/765166

RONCALES AGUERA, EDURNE 6,7487 2019/769359

GALLARDO SUAREZ, SARA 6,7488 2019/771341

SUBTIL MARIA, ESTHER 6,7289 2019/764990

FUEYO GARCIA, MIRIAM 6,7190 2019/769022

GIL FATÁS, ARÍSTIDES FERNANDO 6,7091 2019/764504

SERRANO MORENO, ALFREDO 6,6892 2019/757463

GALLEGO CORRAL, FRANCISCO JAVIER 6,6893 2019/765114

CASTILLO GARCIA, VIRGINIA 6,6794 2019/755097

ROMERO BERNAL, ROCIO 6,6795 2019/766300

BARRANCO HORNOS, JUAN DE DIOS 6,6796 2019/769012

ALVAREZ RUIZ, MARIA PILAR 6,6497 2019/763680

CORRAL LUMBRERAS, MARIA 6,6298 2019/769019

ESPINOSA LOPEZ, ANA MARIA 6,6199 2019/760060

VILLANUEVA BUESA, SANDRA 6,61100 2019/770254

FLORES MORALES, AZAHARA  MARIA 6,60101 2019/754287

LOPEZ PINEDA, MANUEL 6,60102 2019/759763

CAIRON PEINADO, AIDA MARIA 6,58103 2019/769326

GARCIA REYES, MANUELA 6,55104 2019/760761

DOMINGUEZ CUEVAS, MIGUEL ANGEL 6,52105 2019/764762

PALOS CARMONA, ROSARIO 6,51106 2019/755240
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ALVAREZ ASTABURUAGA, ROSA ARANZAZU 6,50107 2019/755220

AGUILERA SALAZAR, PATRICIA 6,48108 2019/762181

VEGAS MAISTERRENA, NAHIKARI 6,46109 2019/771196

PRADO PRIETO, DALIA 6,45110 2019/764777

JASO PEREZ, SARA 6,41111 2019/765124

BLANCO PLAZA, PABLO 6,39112 2019/769215

FERNANDEZ SARCEDA, JOSE LUIS 6,37113 2019/762938

RIVEIRO LEMA, MARIA DOLORES 6,36114 2019/755349

PIÑAR ROSUA, FRANCISCO DAVID 6,34115 2019/760985

CALZADO REINES, MARIO 6,32116 2019/768068

GOMEZ TORREGROSA, ANA MARIA 6,30117 2019/765180

DIAZ PEREZ, MARIA MERCEDES 6,29118 2019/758010

ECHAIDE OBREGOZO, PEDRO MARIA 6,25119 2019/757720

ALBENIZ URDANGARIN, AITZIBER 6,21120 2019/759935

LARREA VILLEGAS, CAROLINA ANDREA 6,20121 2019/761248

GUERRERO RODRIGUEZ, SANDRA 6,13122 2019/769137

REMIRO CINCA, YOLANDA 6,12123 2019/764364

RODRIGUEZ AYALA, ANA 6,10124 2019/770143

AÑON MONTON, CRISTINA 6,08125 2019/766869

RODRIGUEZ MORIN, MARIA ELENA 6,08126 2019/768743

GARCIA ESQUITINO, ANA CRISTINA 6,04127 2019/766908

ITURRALDE OLCOZ, CRISTINA 6,02128 2019/760775

DORADO CONDE, PATRICIA 6,02129 2019/763603

SUCUNZA SAENZ, RUTH 6,01130 2019/755307

RIPA RODRIGUEZ, LEONARDO JAVIER 6,01131 2019/767085

FERNANDEZ PEREZ, AURORA 6,00132 2019/755282

GOMEZ HERVAS, LETICIA 5,98133 2019/759822

GAVILÁN BARRIGA, NATALIA 5,98134 2019/768993

ANGULO TORRES, MARTA 5,94135 2019/762798

SEBASTIAN SAENZ, VIRGINIA 5,84136 2019/771368

TOLOSA RAMOS, IGOR 5,77137 2019/761085

SANCHEZ GIL, JUAN JOSE 5,76138 2019/769173

CARRERAS ESPARZA, GEMMA 5,75139 2019/755142

ESPARZA URROZ, MARIA DEL CARMEN 5,62140 2019/765587

IGLESIAS CASAL, RICARDO 5,52141 2019/763515

GARCIA VILAR, ISABEL MARIA 5,40142 2019/771387

MUÑIZ MARTINEZ, JOSE ENRIQUE 5,36143 2019/760942

IRIBARREN GARBALENA, IRENE 5,34144 2019/761465

BECERRA GOMEZ, ANA JOSE 5,26145 2019/758606

RAMO MOLINERO, NOEMI 5,12146 2019/769363

GRANADO MUÑOZ, CARMEN 5,08147 2019/759794

GONZALEZ CELADA, CRISTINA JULIANA 0,00148 2019/754522

PINEDA VARGAS, PURIFICACION 0,00149 2019/754860

DIEZ OCHOA, CRISTINA 0,00150 2019/755082

UZQUEDA ESTELLA, DANIEL 0,00151 2019/761069

NEIRA FREIRE, MARIA DEL CARMEN 0,00152 2019/764141

GALÁN ESCALADA, SHEILA 0,00153 2019/765103

PONCE GONZALEZ, PALOMA ISABEL 0,00154 2019/766875

GARCIA HERNANDEZ, RAUL 0,00155 2019/766942

ALDUAN GARBAYO, ANA CARMEN 0,00156 2019/766987

HERRERA GALE, JUAN ANTONIO 0,00157 2019/767154

LOPEZ ESCRICHE, MARIA LOURDES 0,00158 2019/768479

KORRES BENGOETXEA, MARIA ESTHER 0,00159 2019/769016
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SAN MARTIN SAN JULIAN, ROBERTO 0,00160 2019/769054

DIAZ SANCHEZ, MARIA JOSE 0,00161 2019/769065

GIMENO ELORZA, DAVID 0,00162 2019/769134

PENNA , ROSA 0,00163 2019/769235

DURAN MARTIN, ZURIÑE 0,00164 2019/769245

CERRILLO VIDA, MARIA ANGELES 0,00165 2019/769434

DELGADO SANCHEZ, MARIA LUZ 0,00166 2019/770840
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VILLANUEVA BALERDI, SARA 8,601 2019/761021

ZUBIKOA PANIAGUA, OIHANA 7,752 2019/754836

ZUBILLAGA PUIGNAU, XIMA 7,623 2019/763143

HERNANDO GOMEZ, SUSANA 7,584 2019/754167

RODRIGUEZ WILHELMI, MARIA 7,495 2019/760980

GUERRERO GARCIA, NAIARA 7,346 2019/755186

MAIA ABASOLO, JULENE 7,327 2019/764889

RICO MENDIGUREN, ANDRES IGNACIO 7,208 2019/761111

VEGAS MAISTERRENA, NAHIKARI 6,469 2019/771196

BORDA ERRASTI, ANA ITZIAR 6,4110 2019/769017

GARTZIARENA ALEMAN, AGURTZANE 6,4011 2019/765023

GONZÁLEZ APARICIO, IRUNE 6,3812 2019/769207

SARALEGI LIZARRAGA, JOANA 6,2513 2019/768806

TOLOSA RAMOS, IGOR 5,7714 2019/761085

IRIBARREN GARBALENA, IRENE 5,3415 2019/761465

OCHOA IBAÑEZ, SONIA 0,0016 2019/760963

KORRES BENGOETXEA, MARIA ESTHER 0,0017 2019/769016
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NARRO RAMOS, AINHOA 8,801 2019/769141

ESCUDERO CINCA, FERNANDO MANUEL 8,802 2019/770450

LOBATO IZAGIRRE, AMAIA 8,793 2019/754847

GUTIERREZ LACUNZA, RUBEN 8,704 2019/754033

BOCOS BARRANCO, IGNACIO 8,675 2019/758348

GONZALEZ GOMEZ, JESUS ANTONIO 8,606 2019/767653

SAGREDO BLANCO, ENRIQUE 8,477 2019/761199

TORRES MUNUERA, FRANCISCO 8,388 2019/754528

PEREZ RODRIGO, JUAN LUIS 8,389 2019/764557

DIAZ GARCIA, CESAR 8,2810 2019/760790

ARENAS DALLA VECCHIA, JOSE FRANCISCO 8,2711 2019/761266

HENARES MOLINA, ARACELI 8,2612 2019/764714

MARTIN ESTEBAN, ALFONSO 8,2413 2019/760825

OLMEDO ROMERO, JAVIER 8,0214 2019/755323

OCHOA BAÑARES, ALVARO 8,0015 2019/755132

MARTIN AREVALO, ISIDRO 7,9616 2019/760930

GÓMEZ GARCÍA, RAQUEL 7,9517 2019/764707

CORDOVA ARTAL, MARTA 7,8718 2019/754840

DIAZ CARRASCO, CRISTOBAL JESUS 7,8019 2019/760757

LANZ AYERZA, ANNE 7,8020 2019/761660

VILLANUEVA URRIZA, ISABEL 7,7921 2019/765203

QUIJANO PEREZ, IZARNE 7,6722 2019/753598

BERNAL SANCHEZ, MARIA LOURDES 7,6723 2019/754878

ECHAVARRI MONTERO, RAUL 7,6724 2019/755216

UBAGO MARTINEZ, YOLANDA 7,6625 2019/757584

RIVACOBA GOMEZ, LUIS ALBERTO 7,6626 2019/759867

BELANDO SANCHEZ, ALEJANDRO 7,6327 2019/761074

SANCHEZ MARTINEZ, TANIA 7,6028 2019/760972

TURMO DURAN, LUIS 7,5929 2019/770660

PURROY NIEVAS, ARTURO 7,5830 2019/755253

ALDASORO LECEA, IÑAKI 7,5331 2019/754935

BRAN BARRAL, FRANCISCO 7,5332 2019/769407

ERASO LOPEZ, CARLOS 7,5133 2019/755008

VALENCIA OCHOA, ITXASO 7,5134 2019/762534

SERRANO GUERRERO, MIGUEL ANGEL 7,5035 2019/762876

GALIANO CRUZ, JUAN MIGUEL 7,5036 2019/763030

GONZALEZ MARTINEZ, JESUS 7,4737 2019/755305

FERNANDES CHAVES, PHILIPPE 7,4638 2019/765261

FERNANDEZ CARNICERO, ADRIAN 7,4139 2019/754989

DEL RIO GONZALEZ, ALVARO QUITERIO 7,4040 2019/754604

JULIÁ MOLINA, GUILLERMO 7,3741 2019/760978

GONZALEZ CARO, EMILIO 7,3642 2019/755214

ANTEQUERA GARCIA, ROCIO 7,3543 2019/769285

ESCUADRA DELSO, SILVIA PILAR 7,3344 2019/764649

POZA LOPEZ DE ECHAZARRETA, MARIA 7,3345 2019/764715

ARROSPIDE JAUREGI, ALOTX 7,3146 2019/765141

DOMINGO GOMEZ, EVA 7,3047 2019/762482

RUIZ RAMIREZ, RAMON 7,2948 2019/761801

FRANCO ROS, MIGUEL JAVIER 7,2949 2019/765139

MAZA GONZALEZ, MIKEL 7,2450 2019/761242

FERNANDEZ FERNANDEZ, DANIEL 7,2151 2019/759904

ESSOBAI BITANI, FARIDA 7,2152 2019/769060

FAUSTE GONZALEZ, ALBERTO 7,2053 2019/754914
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GONZALEZ GONZALEZ, VICTOR 7,1954 2019/769428

FARFAN VASCO, EMILIO 7,1855 2019/755076

CAÑAS CASTROVIEJO, MARIA DE LAS MERCEDES 7,1756 2019/765116

FERNANDEZ-BAILLO NUÑEZ, ANTONIO 7,1757 2019/770997

GARCIA VALER, ENCARNACION 7,1658 2019/754219

MUNETA SAN MARTIN, ANA BELEN 7,1559 2019/756740

MOSCARDO CARREÑO, CARLOS 7,1060 2019/755274

INSAUSTI ELIZONDO, ASIER 7,1061 2019/762157

ZUBIRI AZQUETA, EDURNE 7,0862 2019/765148

BERNE CALVO, MARIA JESUS 7,0863 2019/769305

SUAREZ FERNANDEZ, FATIMA 7,0664 2019/769282

CAMARA TELLERIA, ARGIÑE 7,0465 2019/755247

CONDE CABALLERO, MARIANO 7,0466 2019/764730

LAMANA GUTIERREZ, LUIS JOSE 7,0467 2019/769258

DIAZ BUSTO, PAOLA 7,0268 2019/753646

DONDARZA MERO, GERMAN 7,0169 2019/769185

SANZ LUMBIER, SARA 7,0170 2019/770854

ARACIL CANALEJO, VICTOR MANUEL 7,0071 2019/764681

IRIBARREN IRAZOQUI, JOSE ANTONIO 6,9872 2019/762785

BERLANGA CAÑETE, FELIX ANTONIO 6,9873 2019/767443

MONTES RODRIGUEZ, JAVIER 6,9774 2019/762757

JIMENO IRIARTE, SILVIA 6,9775 2019/769314

RIOS ALCOBENDAS, GASPAR 6,9376 2019/768982

GONZALEZ GONZALEZ, FRANCISCO 6,9377 2019/769079

CISNEROS AGUELO, JAIME 6,9078 2019/759964

BARQUIN CORRALES, CARLOS 6,9079 2019/762730

NIETO RAYA, MARIA TERESA 6,9080 2019/768261

MARTIN RAMÓN, JOSE MANUEL 6,8781 2019/758810

MARIN BAÑARES, ADRIAN 6,8682 2019/755190

ROMANOS FORCADA, IÑIGO 6,8683 2019/771173

PEÑACOBA SAN SEBASTIAN, GARBIÑE 6,8584 2019/755296

GARCIA CORTES, MARIA 6,8585 2019/769350

MAULEON OSES, NATALIA 6,8386 2019/761180

IZA SAN JUAN, MADDALEN 6,8287 2019/761175

QUIRALTE FERNANDEZ, RUBEN 6,8288 2019/769306

RICO SANTOS, SONIA MARIA 6,8189 2019/771139

MORENO ESPINOSA, ELENA 6,8090 2019/764840

MUNETA SAN MARTIN, FRANCISCO 6,8091 2019/769268

ARPON MARTINEZ, JULIO 6,7992 2019/760811

ARRILLAGA OLANO, IRATI 6,7993 2019/763811

GARCIA-FALCES BARRAGAN, LUIS FRANCISCO 6,7994 2019/768870

PRIETO SANTOS, FRANCISCO JOSE 6,7795 2019/760974

SARRIO MARTINEZ, CARLOS JAVIER 6,7796 2019/761110

GOÑI ELIA, OIANE 6,7697 2019/760242

BLANQUE ALCAINE, PAULA MARIA 6,7598 2019/761221

VICENTE SUAREZ, JORGE 6,7599 2019/764795

ESPARZA GARCIA, MARCO ANTONIO 6,74100 2019/767254

ALBERJON HERRADOR, PURIFICACION 6,71101 2019/769230

CUBILLO CACERES, FRANCISCO JESUS 6,70102 2019/757791

BAÑON FRANCES, ANTONIO 6,70103 2019/765404

AURED MARTIN, VICTOR VICENTE 6,68104 2019/761177

LARRAONA URRA, MARTA 6,67105 2019/759998

HERNANDEZ GONZALO, PABLO 6,67106 2019/760386
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VELILLA SAENZ, RODRIGO MANUEL 6,67107 2019/765025

MONSERRAT MAIQUEZ, IGNACIO FEDERICO 6,67108 2019/765279

ROMERO ORTEGA, ALFREDO 6,67109 2019/770598

GARCIA OLIVER, MERCEDES 6,66110 2019/865238

MARTINEZ MARZO, SARA 6,64111 2019/769057

CALERO CORONADO, FRANCISCO 6,63112 2019/759052

GIL SANTAMARIA, MARTA 6,62113 2019/769192

GARCIA PEREZ, ALVARO JOSE 6,60114 2019/754406

JUAREZ FERNANDEZ, JOAQUIN 6,60115 2019/755312

NAVARRO RUIZ, GUILLERMO 6,59116 2019/762725

GUINEA JIMENEZ, IRANTZU 6,59117 2019/764215

EL OUARDI , TAREK 6,59118 2019/770201

OSES BALDUZ, ROSA MARIA 6,58119 2019/760977

LOPEZ RIO, JAVIER 6,58120 2019/769121

CEJAS HUMANES, ANGEL 6,58121 2019/770507

JAURRIETA IRISARRI, ALAITZ 6,57122 2019/756553

VAQUERO JIMENEZ, ALBERTO 6,57123 2019/762281

LIZARAZU ZABALETA, AITOR 6,57124 2019/764130

VIJUESCA ROMANOS, FLORIAN 6,56125 2019/755346

RONCAL CIRIACO, RAQUEL 6,56126 2019/759980

LASHERAS RUIZ, ARSENIO JOSE 6,54127 2019/754329

GALAN CORTES, PEDRO JESUS 6,54128 2019/764962

JAÑEZ FRANCO, JAVIER 6,54129 2019/769146

MADRONA FELIPE, SERGIO 6,54130 2019/769632

CORTABARRIA BILBAO, IRUNE 6,54131 2019/770415

NUÑEZ LUGILDE, MANUEL 6,54132 2019/770877

BASTAZO MAIRELES, SIXTO GABRIEL 6,53133 2019/760356

IZQUIERDO JORDA, JAUME 6,52134 2019/769015

ELIZALDE AYESTARAN, BEÑAT 6,52135 2019/769332

ARENZANA RAMILA, DAVID 6,51136 2019/755101

GARCIA JIMENEZ, MIGUEL ANGEL 6,51137 2019/755198

VAQUERO RIVERO, ALEJANDRO 6,51138 2019/760871

MONREAL PASCUAL, SARA 6,50139 2019/755325

ABARRATEGUI BAAMONDE, MIKEL 6,50140 2019/762226

ZABALA MORENO, RUT 6,50141 2019/767400

MOCTEZUMA VEGA, ADRIANA ISABELLA 6,50142 2019/769378

LAHUERTA MARTINEZ, VERONICA 6,50143 2019/770873

ALVAREZ DE EULATE EZQUERRO, JUDIT 6,49144 2019/769211

PEREZ CAMPION, LUIS JAVIER 6,49145 2019/771305

CASAS BLANCO, PATRICIA 6,48146 2019/760856

RIO PEREZ, LUIS 6,47147 2019/768957

POZO GONZALEZ, ANA BELEN 6,47148 2019/769436

LARREA ONAINDIA, OIBAR CARMEN 6,46149 2019/757734

MEDINA GARCIA, MANUEL 6,45150 2019/754915

LLARIA LEAL, EVA 6,45151 2019/765135

MUÑIZ BURGUILLO, SERGIO 6,45152 2019/768229

LOPEZ FERNANDEZ, MARIA PAZ 6,45153 2019/769116

ALVAREZ CABANA, ANTONIO 6,43154 2019/756152

RIPA AMORENA, IOSEBA 6,43155 2019/765641

RIVERA JURADO, SOFIA 6,43156 2019/770247

RODRIGUEZ GOMEZ-SEGURA, CRISTINA 6,42157 2019/759759

RODRIGUEZ CARBONELL, MARIA 6,41158 2019/759837

NAVARRO HERRAIZ, MARIA REYES 6,40159 2019/754702
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CARRASCOSA RUBIO, RICARDO VICENTE 6,40160 2019/759842

IGLESIAS OTERO, MANUEL ANGEL 6,39161 2019/757737

RODRIGUEZ DEL RIO, JOAQUIN 6,38162 2019/760812

RODRIGUEZ SOLANO, SILVIA 6,37163 2019/765156

RUIZ DIAZ, DELIA 6,36164 2019/769379

FERNANDEZ MORICHE, ANGELES 6,36165 2019/771117

SANCHEZ BLANCO, TAMARA 6,35166 2019/771056

JUAREZ PEREZ, MARIA 6,34167 2019/769269

RETEGI ERRANDONEA, AINHOA 6,30168 2019/759932

JIMENEZ ORGAZ, SONSOLES 6,30169 2019/770370

LAZARO AREITIO, IDOIA 6,28170 2019/765030

GUZMAN DELGADO, HECTOR UNAI 6,28171 2019/769005

LOZANO ELIZARI, BEATRIZ 6,27172 2019/762972

MARTINEZ PEREZ, ALBA 6,26173 2019/755245

DE FRUTOS CASTRO, JUAN RAMON 6,26174 2019/756955

SANZOL MARCO, CARLOS 6,26175 2019/759746

PINILLA MARQUEZ, MANUELA 6,26176 2019/761265

MATEO IZQUIERDO, NATALIA 6,26177 2019/769088

HIDALGO MARTIN, NATALIA 6,26178 2019/770701

BILBAO LUENGAS, MIKEL 6,25179 2019/764810

VIDAL ALVAREZ, ROMAN 6,24180 2019/756648

SANCHEZ HERRERO, FERNANDO 6,21181 2019/759978

ANCIN MUGARZA, JOSU 6,21182 2019/760818

FLORES BOGADO, ROCIO 6,21183 2019/763942

PEREZ MURILLO, AMAIA 6,20184 2019/755257

LOPEZ-DAVALILLO ARCE, JORGE 6,20185 2019/761178

HERNANDEZ MOLERO, IGNACIO 6,20186 2019/769089

RAMOS MACAYA, ITZIAR 6,20187 2019/769208

COZAR GUTIERREZ, FRANCISCO ANTONIO 6,20188 2019/769391

FUENTES GARCIA, SILVIA 6,19189 2019/768829

DELGADO CALIN, LEANDRO 6,18190 2019/755122

SAIZ MARTINEZ, CARLOS 6,18191 2019/755313

HERNANDEZ HERRERA, AYOZE 6,18192 2019/760813

SALCEDO GOMEZ, MANOLO 6,18193 2019/764924

SUAREZ ROJAS, MARIA DOLORES 6,17194 2019/753783

SANZ VILLEN, ALBERTO 6,17195 2019/754203

MONTORO ESCAÑO, JAVIER 6,16196 2019/755342

ZUFIAURRE ECHAVARRI, RICARDO 6,16197 2019/760367

SANCHEZ GONZALEZ, CRISTINA 6,16198 2019/767042

FURTADO ERASO, MARIA 6,15199 2019/754938

MARTIN PLAZA, ANA 6,15200 2019/768560

BERMEJO MORENO, CRISTINA 6,15201 2019/769435

CAMARERO GARCIA, DANIEL 6,14202 2019/765923

SOLANA SANCHO, JULIA 6,13203 2019/764928

ESTIVALIZ RIOJA, PATRICIA 6,12204 2019/771297

LANDA CILLERO, ESTHER 6,11205 2019/760862

SAINZ DE MURIETA RAZQUIN, VANESSA 6,11206 2019/763049

SANCHEZ BARRIGA, JOSE ANTONIO 6,09207 2019/765392

GARCES VIJUESCA, LORENA 6,08208 2019/755163

OCHOA MARTINEZ, MARIA 6,08209 2019/760342

LEAL RUILOBA, PABLO 6,07210 2019/756189

RAMAS FERRANDEZ, ENRIQUE 6,06211 2019/753675

RUIZ FERNANDEZ, FERNANDO MARIA 6,06212 2019/761040
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GARCES GARCIA, PEDRO MARIA 6,06213 2019/761826

MORENO RODRIGUEZ, LUIS JAVIER 6,06214 2019/767680

SAGASTIBELTZA RUIZ, EKIÑE 6,06215 2019/768895

GONZALEZ RUIZ, JOSE ANDRES 6,05216 2019/760785

GURIDI GONZALEZ, BORJA 6,04217 2019/756605

IRIGOYEN HERNANDEZ, XABIER 6,04218 2019/764183

NAVARRO ALCAINE, FRANCISCO JAVIER 6,02219 2019/753727

FIDALGO FERNANDEZ, IVAN 6,02220 2019/762863

GOIKOETXEA ARANBERRI, HARITZ 5,98221 2019/755110

CAÑERO LOPEZ, JOSE 5,98222 2019/755337

AGUERO SORIANO, ISIDRO 5,94223 2019/766435

ROMERO PORTERO, CARLOS 5,92224 2019/759134

ARBELOA SOLA, LORENA 5,90225 2019/760855

GARCES CALVO, PATRICIA 5,90226 2019/768815

RIEGAS TORRE, ALVARO 5,87227 2019/754960

HERRERA CALVO, MARIA DEL CARMEN 5,87228 2019/755279

GARATE ESAIN, BEGOÑA 5,86229 2019/753603

CANCELA AGUADO, ALICIA 5,82230 2019/761252

JUANEDA AYENSA, RAUL 5,82231 2019/763038

GURPEGUI MURO, JOSEBA MIKEL 5,80232 2019/762156

MARTINEZ IBERO, CYNTIA ROSANNA 5,80233 2019/766331

ARZAC IRIDOY, MANEX 5,80234 2019/770102

GARCIA PRIETO, IGNACIO 5,74235 2019/754464

TORIBIO SOLA, VICTOR MANUEL 5,74236 2019/768933

GARCIA NUÑEZ, FRANCISCO JAVIER 5,72237 2019/768020

CELAYA AMENABAR, ANDER 5,70238 2019/770952

BRUGOS FERNANDEZ, IÑAKI 5,68239 2019/769614

ISASI MINDEGUIA, KIZKITZA 5,64240 2019/770721

IBEAS GONZALEZ, CRISTINA LUCIA 5,62241 2019/757691

DIEZ HERRERO, AITOR 5,57242 2019/761050

JIMENEZ CANO, JUDITH 5,56243 2019/759901

MUÑIZ RIVERA, JOSE FELIX 5,56244 2019/764961

REMIRO ARAMENDIA, DANIEL 5,54245 2019/755294

MELIVEO GARCIA, CARLOS 5,54246 2019/764001

GUTIERREZ MINGORANCE, VICTOR HUGO 5,52247 2019/769183

DEL POZO TERRADELLAS, HELENA 5,50248 2019/766940

CARVAJAL GARCIA, FRANCISCO 5,50249 2019/767524

SEPULCRE GÓMEZ, ROQUE 5,48250 2019/754110

DAVILA JIMENEZ, ENRIQUE 5,40251 2019/764995

BELTRAN HERNANDO, CARLOS 5,38252 2019/761145

HERRANZ MASEGOSA, EDUARDO 5,36253 2019/755157

PEDREGOSA GARCIA, ANTONIO 5,35254 2019/755191

PEREZ CASI, MILAGROS 5,34255 2019/769978

DEL BUSTO DEL CAMPO, LAURA 5,32256 2019/770806

GARRIZ LARREA, FRANCISCO JOSE 5,30257 2019/754961

GAY BOLEAS, RAFAEL 5,30258 2019/760793

BERIAIN MUNARRIZ, LUIS EULALIO 5,20259 2019/761048

SERRANO VELEZ DE MENDIZABAL, IGNACIO 5,16260 2019/761044

MARTINEZ DE LIZARRONDO EGOZKUEZABAL, EDURNE 0,00261 2019/755068

CAVIA JUEZ, JOSE MANUEL 0,00262 2019/758003

ROS FERNANDEZ, ANA 0,00263 2019/758864

PAVIA LAGUNA, ALBERTO 0,00264 2019/760049

MIRANDA GALCERAN, MONTSERRAT ANA 0,00265 2019/760780
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GONZALEZ-SEPULVEDA GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER 0,00266 2019/760842

BOUDJEMAA HAIOUN, ILHEM 0,00267 2019/761163

SANTOS BLANCAT, JOSE MARIA 0,00268 2019/762648

ZUPICICH PUGA, ALDO 0,00269 2019/762973

AYA DURAN, ANA MARIA 0,00270 2019/764678

SERRANO GALLARDO, ALEJANDRO 0,00271 2019/764731

GARCIA SAEZ, LUIS DANIEL 0,00272 2019/765010

CARCAMO FERNANDEZ, CESAR 0,00273 2019/765185

SARDOY AÑAÑOS, ANTONIO 0,00274 2019/765267

REINOSO CASADO, ANTONIO JOSE 0,00275 2019/765595

PEREZ PEREZ, FRANCISCO JESUS 0,00276 2019/766528

ROCA BORDONADO, EUGENIO 0,00277 2019/767565

ESTUDILLO HERRERA, FRANCISCO JOSE 0,00278 2019/768926

ESTEVEZ GARALUZ, RUBEN 0,00279 2019/769050

MAZARICO SORIA, JULIO 0,00280 2019/769068

RISQUEZ JORDAN, MARIA VICTORIA 0,00281 2019/769128

RAMOS VAZQUEZ, DIEGO 0,00282 2019/769148

ELIZALDE VIRTO, IÑIGO 0,00283 2019/769169

ALEJANO DE ARANZADI, JOAQUIN 0,00284 2019/769223

PEDRERA PARRILLA, LUCIA 0,00285 2019/769241

RUIZ SANCHEZ, FRANCISCO 0,00286 2019/769260

LARREA IDOY, ALTAIR 0,00287 2019/769312

BERMEJO ARRIETA, FERNANDO FERMIN 0,00288 2019/769322

CORDERO JIMENEZ, FELIPE CARLOS 0,00289 2019/769340

BURGUI EDERRA, JOSE MIGUEL 0,00290 2019/769916

SANTOS ARAUJO, AMADEO 0,00291 2019/770604

ABANZABALEGI BASKARAN, UNAI 0,00292 2019/770718

ERDOZAIN CARCAVILLA, PATRICIA 0,00293 2019/771165
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LOBATO IZAGIRRE, AMAIA 8,791 2019/754847

GUISASOLA IRAOLA, AITOR 8,782 2019/754898

GUTIERREZ LACUNZA, RUBEN 8,703 2019/754033

OCHAGAVIA ZUBIETA, RAQUEL 8,204 2019/759056

BALDA PEREZ, MAIDER 7,845 2019/753682

QUIJANO PEREZ, IZARNE 7,676 2019/753598

REDIN AZCONA, MAITE 7,657 2019/755025

IRIARTE GOIKOA, ASIER 7,588 2019/759838

VALENCIA OCHOA, ITXASO 7,519 2019/762534

IZAGUIRRE INSAUSTI, ANE 7,4410 2019/769302

IRIBAS PARDO, HARITZ 7,4011 2019/771071

ORBEGOZO OSA, GARIKOITZ 7,3512 2019/760951

ARROSPIDE JAUREGI, ALOTX 7,3113 2019/765141

MAZA GONZALEZ, MIKEL 7,2414 2019/761242

BRAVO BOCETA, IVAN 7,1015 2019/759770

INSAUSTI ELIZONDO, ASIER 7,1016 2019/762157

CAMARA TELLERIA, ARGIÑE 7,0417 2019/755247

HARREGUY ALBISU, XABIER 7,0018 2019/770778

PEÑACOBA SAN SEBASTIAN, GARBIÑE 6,8519 2019/755296

IZA SAN JUAN, MADDALEN 6,8220 2019/761175

MORENO ESPINOSA, ELENA 6,8021 2019/764840

ARRILLAGA OLANO, IRATI 6,7922 2019/763811

GOÑI ELIA, OIANE 6,7623 2019/760242

IRIARTE YEROBI, URTZI 6,6124 2019/769030

GUINEA JIMENEZ, IRANTZU 6,5925 2019/764215

LIZARAZU ZABALETA, AITOR 6,5726 2019/764130

CORTABARRIA BILBAO, IRUNE 6,5427 2019/770415

ELIZALDE AYESTARAN, BEÑAT 6,5228 2019/769332

RIPA AMORENA, IOSEBA 6,4329 2019/765635

FERNANDEZ MORICHE, ANGELES 6,3630 2019/771117

ERKIAGA IBARRA, IÑIGO 6,3131 2019/761796

RETEGI ERRANDONEA, AINHOA 6,3032 2019/759932

LAZARO AREITIO, IDOIA 6,2833 2019/765030

AGIRRE KORTADI, MADDI 6,2634 2019/763334

ANCIN MUGARZA, JOSU 6,2135 2019/760818

ARRIOLA AGUIRRETXE, MAYI 6,1836 2019/770516

ESTIVALIZ RIOJA, PATRICIA 6,1237 2019/771297

BENGOETXEA MARTINEZ, JOSU IÑAKI 6,1038 2019/769238

JAUREGUI RUBIO, OIER 6,0639 2019/761705

GARCES GARCIA, PEDRO MARIA 6,0640 2019/761826

GOIKOETXEA ARANBERRI, HARITZ 5,9841 2019/755110

TELLECHEA ELIZONDO, JOSE ANGEL 5,9742 2019/761028

GARCES ENERIZ, ANE 5,9643 2019/764728

ARZAC IRIDOY, MANEX 5,8044 2019/770102

AZAROLA GANZARAIN, IÑAKI 5,7345 2019/769020

CELAYA AMENABAR, ANDER 5,7046 2019/770952

ISASI MINDEGUIA, KIZKITZA 5,6447 2019/770721

DIEZ HERRERO, AITOR 5,5748 2019/761050

LOREA MARCALAIN, ARETA 5,5049 2019/756940

OLANO ZABALETA, ARKAITZ 0,0050 2019/769253

ABANZABALEGI BASKARAN, UNAI 0,0051 2019/770718

GOÑI IRAZUSTABARRENA, IBAI 0,0052 2019/771120

ZUBIZARRETA GUEZURAGA, LEXURI 0,0053 2019/771288
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GUTIERREZ LACUNZA, RUBEN 8,701 2019/754033

URROZ TELLETXEA, ION 7,882 2019/755302

INSAUSTI ELIZONDO, ASIER 7,103 2019/762157

OBREGOZO ISTILART, PATXI 6,904 2019/762560

ABARRATEGUI BAAMONDE, MIKEL 6,895 2019/762226

IRIBARREN IRIGOYEN, MARIANO 6,896 2019/765255

IRAZU AMONARRIZ, JOSE MARIA 6,877 2019/753879

MORENO ESPINOSA, ELENA 6,808 2019/764840

BASTERRA IRIGUIBEL, OSKIA 6,709 2019/754666

ELIZALDE AYESTARAN, BEÑAT 6,5210 2019/769332

ELGEZABAL GARMENDIA, IMANOL 6,4911 2019/769114

GOIENETXEA LIZARTZA, BEGOÑA 6,4512 2019/760931

NUIN LOPETEGUI, MAIDER 6,4113 2019/763103

VALENCIA OCHOA, ITXASO 6,3514 2019/762534

ALTUNA IRAOLA, IURGI 6,2015 2019/753651

ECHEVESTE ZAYAS, PELLO 6,0216 2019/768090

PAGOAGA CHURRUCA, MIKEL JOXE 0,0017 2019/770858

GOÑI IRAZUSTABARRENA, IBAI 0,0018 2019/771120
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NAVAS GARCIA, JOSE MIGUEL 9,001 2019/769243

SANCHEZ DOMINGUEZ, AGUSTIN 8,472 2019/769158

ORTIZ GARCIA, JOSE MARIA 8,203 2019/755324

SAGREDO BLANCO, ENRIQUE 8,204 2019/761199

ALSASUA SANTOS, ROBERTO 8,005 2019/760834

MARTIN AREVALO, ISIDRO 7,966 2019/760930

CORDOVA ARTAL, MARTA 7,877 2019/754840

BELANDO SANCHEZ, ALEJANDRO 7,638 2019/761074

FERNANDES CHAVES, PHILIPPE 7,469 2019/765261

FERNANDEZ CARNICERO, ADRIAN 7,4110 2019/754989

RUIZ EXPOSITO, ANA 7,3011 2019/765055

SALVADOR FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 7,2612 2019/770609

ARPON MARTINEZ, JULIO 7,2313 2019/760814

GARCIA VALER, ENCARNACION 7,1614 2019/754219

GOMEZ FRANCO, MARTIN JESUS 7,1615 2019/754913

CASTIÑEIRA VEIGA, ISMAEL 7,0516 2019/769420

DONDARZA MERO, GERMAN 7,0117 2019/769185

RAMOS VALENZUELA, FRANCISCO JAVIER 7,0018 2019/761235

ARACIL CANALEJO, VICTOR MANUEL 7,0019 2019/764681

BERLANGA CAÑETE, FELIX ANTONIO 6,9820 2019/767443

GONZALEZ GONZALEZ, FRANCISCO 6,9321 2019/769079

OBREGOZO ISTILART, PATXI 6,9022 2019/762560

GOMEZ GARCIA, ANTON 6,8723 2019/755194

MUñOZ RUIZ, RICARDO 6,8624 2019/753665

MARIN BAÑARES, ADRIAN 6,8625 2019/755190

ROMANOS FORCADA, IÑIGO 6,8626 2019/771173

URKIA GARAGARZA, ADUR 6,8527 2019/765443

MUÑOZ TORRES, PABLO 6,7828 2019/755197

PRIETO SANTOS, FRANCISCO JOSE 6,7729 2019/760974

GOÑI ELIA, OIANE 6,7630 2019/760242

QUERALES , DIOCILYS MILAGRO 6,7531 2019/754425

BAÑON FRANCES, ANTONIO 6,7032 2019/765404

AURED MARTIN, VICTOR VICENTE 6,6833 2019/761177

HERNANDEZ GONZALO, PABLO 6,6734 2019/760386

CAÑADAS BELTRAN, VICTOR MANUEL 6,6735 2019/768875

ZABALA MORENO, RUT 6,6636 2019/767400

ARIZU DELGADO, JAVIER 6,6037 2019/753717

SERRANO GUERRERO, MIGUEL ANGEL 6,6038 2019/762876

BLAZQUEZ TOBIAS, PEDRO JESUS 6,5939 2019/768817

GURPEGUI MURO, JOSEBA MIKEL 6,5740 2019/762156

VAQUERO JIMENEZ, ALBERTO 6,5741 2019/762281

DIAZ CARRASCO, CRISTOBAL JESUS 6,5642 2019/760756

RODRIGUEZ GONZALEZ, BEATRIZ 6,5443 2019/762862

MADRONA FELIPE, SERGIO 6,5444 2019/769632

ELIZALDE AYESTARAN, BEÑAT 6,5245 2019/769332

IRIGOYEN GARCIA, ENEKO 6,5246 2019/771055

ARENZANA RAMILA, DAVID 6,5147 2019/755101

LASA ECHEVERRIA, ASIER 6,5048 2019/754515

SANCHEZ GARVI, JOSE ALBERTO 6,5049 2019/756555

ABARRATEGUI BAAMONDE, MIKEL 6,5050 2019/762226

JIMENEZ JIMENEZ, ROCIO 6,4951 2019/769083

ERRO VICENTE, LEIRE 6,4452 2019/754919

PALACIOS BEGUIRISTAIN, SAIOA 6,4253 2019/753703
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LACHETA ABENTIN, JUAN CARLOS 6,4254 2019/756382

BILBAO LUENGAS, MIKEL 6,3655 2019/764810

GARCIA RECALDE, ALVARO JAVIER 6,3456 2019/753611

MARTINEZ PEREZ, ALBA 6,2657 2019/755245

SANZOL MARCO, CARLOS 6,2658 2019/759746

AGUILAR GONZALEZ, JOSE MARIA 6,2259 2019/767110

SUAREZ ROJAS, MARIA DOLORES 6,1760 2019/753783

MONTORO ESCAÑO, JAVIER 6,1661 2019/755342

LEAL RUILOBA, PABLO 6,0762 2019/756189

LARRION GALDEANO, MARIA ARANTZAZU 6,0663 2019/758610

FIDALGO FERNANDEZ, IVAN 6,0264 2019/762863

ABAD RIERA, DAVID 6,0265 2019/769218

SANZ LLAMAS, IÑAKI 5,9466 2019/759765

NARRO RAMOS, AINHOA 5,9467 2019/769141

SAENZ JIMENEZ, IÑIGO 5,9368 2019/760768

SANCHEZ CLEMENTE, JUAN JOSE 5,9169 2019/770625

AGINAGA GISASOLA, IGOR 5,9070 2019/755107

SALADO CARDENAS, FRANCISCO 5,9071 2019/765276

CORONAS MENENDEZ, ISIDRO CEFERINO 5,8172 2019/759832

ORTIZ CABALLERO, MARIA MERCEDES 5,8073 2019/760850

MARTINEZ IBERO, CYNTIA ROSANNA 5,8074 2019/766331

GARCIA PRIETO, IGNACIO 5,7475 2019/754464

FRANCÉS SARRIO, RAFAEL 5,7276 2019/764853

IBEAS GONZALEZ, CRISTINA LUCIA 5,6277 2019/757691

GOMEZ LAMAS, ANA MARIA 5,5878 2019/763890

TORIL MURO, OSCAR 5,5879 2019/765024

DIEZ HERRERO, AITOR 5,5780 2019/761050

PERALTA FERNANDEZ, JUSTO JAVIER 5,5081 2019/771158

CELAYA AMENABAR, ANDER 5,4882 2019/770952

BELTRAN HERNANDO, CARLOS 5,3883 2019/761145

GARRIZ LARREA, FRANCISCO JOSE 5,3084 2019/754961

SERRANO VELEZ DE MENDIZABAL, IGNACIO 5,1685 2019/761044

GARCIA GARCIA, LUIS 0,0086 2019/753647

GAVIRA GALOCHA, ANTONIO JESUS 0,0087 2019/757919

PAVIA LAGUNA, ALBERTO 0,0088 2019/760049

NAJERA LORENZO, MIKEL 0,0089 2019/761236

RUIZ RAMIREZ, RAMON 0,0090 2019/761801

GARCIA SAEZ, LUIS DANIEL 0,0091 2019/765010

SARDOY AÑAÑOS, ANTONIO 0,0092 2019/765267

ROCA BORDONADO, EUGENIO 0,0093 2019/767565

MAZARICO SORIA, JULIO 0,0094 2019/769068

RAMOS VAZQUEZ, DIEGO 0,0095 2019/769148

PEREZ OLIVAN, PILAR 0,0096 2019/769612

SANTOS ARAUJO, AMADEO 0,0097 2019/770604
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SALVADOR FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 7,261 2019/770609

BRAVO BOCETA, IVAN 7,102 2019/759770

OBREGOZO ISTILART, PATXI 6,903 2019/762560

URKIA GARAGARZA, ADUR 6,854 2019/765443

GOÑI ELIA, OIANE 6,765 2019/760242

IRIGOYEN GARCIA, ENEKO 6,526 2019/771055

LASA ECHEVERRIA, ASIER 6,507 2019/754515

ABARRATEGUI BAAMONDE, MIKEL 6,508 2019/762226

ELGEZABAL GARMENDIA, IMANOL 6,499 2019/769114

ERRO VICENTE, LEIRE 6,4410 2019/754919

GARCES ENERIZ, ANE 5,9611 2019/764728

TORIL MURO, OSCAR 5,5812 2019/765024

OROZ TORREA, MIKEL 5,5013 2019/769351

OLANO ZABALETA, ARKAITZ 0,0014 2019/769253

PAGOAGA CHURRUCA, MIKEL JOXE 0,0015 2019/770858

GOÑI IRAZUSTABARRENA, IBAI 0,0016 2019/771120
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AIZPURUA VILLALUCE, IKER 8,001 2019/754910

INSAUSTI ELIZONDO, ASIER 7,102 2019/762157

ELGEZABAL GARMENDIA, IMANOL 6,493 2019/769114

ECHEVESTE ZAYAS, PELLO 6,024 2019/768090

APERRIBAY MARTINEZ DE SAN VICENTE, ANDONI 5,405 2019/762744
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INSAUSTI ELIZONDO, ASIER 7,101 2019/762157

ARANIBAR ALMANDOZ, IOSEBA ANTTON 7,002 2019/762768

MURUA EGAÑA, IGOR 7,003 2019/764234

IRIBARREN IRIGOYEN, MARIANO 6,894 2019/765255

ARRILLAGA OLANO, IRATI 6,795 2019/763811

BASTERRA IRIGUIBEL, OSKIA 6,706 2019/754666

ELIZALDE AYESTARAN, BEÑAT 6,527 2019/769332

ELGEZABAL GARMENDIA, IMANOL 6,498 2019/769114

ALTUNA IRAOLA, IURGI 6,209 2019/753651

AREITIO REMENTERIA, ZUHAITZ 6,0610 2019/764621

LERIN UGARTE, JON ANDER 6,0011 2019/767033

DIEZ HERRERO, AITOR 5,5712 2019/761050

FERNANDEZ USARRAGA, JON 5,5013 2019/762171

ZABALETA GORROTXATEGI, JOSU MIRENA 5,5014 2019/768767
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IRAGUI MORENO, MAIDER 9,341 2019/754823

ALDAZ DONAMARIA, PAULA 8,672 2019/754891

FERREIRA TRONCOSO, GLADIS 8,663 2019/769118

SUBIZA HUARTE, GARAZI 8,584 2019/768348

PALACIOS CHAVES, LEYRE 8,545 2019/769845

CARVAJAL RUZ, MONICA 8,446 2019/753672

BELLIDO PEREZ, AURORA MARIA 8,367 2019/765696

LOPEZ ZUBIETA, MARIA 8,288 2019/757308

MUNARRIZ ASIAIN, ELISA 8,199 2019/769171

OLIVA MALLADA, NURIA 8,1410 2019/769198

CEBALLOS MARCAIDA, SARA 8,1111 2019/755169

LIZARDI MUTUBERRIA, AITZIBER 8,1112 2019/760366

ARZAC ERCIBENGOA, MADDI 8,1013 2019/759671

DIAZ LOPEZ, ANTONIO LUIS 8,0214 2019/758480

GUZMÁN COLLADO, INMACULADA DE TRINIDAD 8,0115 2019/757716

SAENZ MENDIA, RAQUEL 7,9416 2019/769315

SAN MARTIN NAPAL, ANA 7,9217 2019/755058

ROMERO GARCIA, MILAGROS 7,9118 2019/762977

ROBLES DOMINGUEZ, ESTRELLA 7,9019 2019/754880

LORENTE CASTILLA, PATRICIA 7,8920 2019/768989

ZUAZO PEREZ, ALICIA 7,7221 2019/760363

LANDIVAR LANDA, PAULA 7,7122 2019/758011

JORGE ALVAREZ, RAQUEL 7,6523 2019/762726

JIMENEZ FORONDA, GONZALO 7,6224 2019/764993

SERRANO LOPEZ, ROSALIA CRISTINA 7,6025 2019/768988

MEMBRILLA ESTEBAN, ALBA 7,5726 2019/760831

RODRIGUEZ SANCHEZ, MAITE 7,5627 2019/769034

BAZUS POZA, LETICIA MARIA 7,5428 2019/755297

PALOMO DEL ROSARIO, DAVID 7,5229 2019/757873

PALOMINO LOPEZ, MIGUEL ARCANGEL 7,5230 2019/760823

OCHOA LERCHUNDI, MARIA 7,5031 2019/755109

IRISARRI GONZALEZ, KARMELE 7,5032 2019/760932

GARCIA MANSO, ALBERTO 7,5033 2019/769070

PARRA ESPEJO, RUBEN 7,4934 2019/754550

GUARDIA RAZQUIN, MAITANE 7,4235 2019/760873

IÑIGO GANUZA, CARMEN 7,4236 2019/764723

LANCHARES ASCARGORTA, MARÍA ESTHER 7,4137 2019/754220

GONGORA ORTIZ, TANIA 7,4138 2019/769252

HUARTE GOLDARACENA, NEREA 7,3839 2019/753910

ANDUEZA ALIENDE, CRISTINA 7,3140 2019/764841

PEÑA GUERACENEA, ITSASO 7,2541 2019/769105

RODRIGUEZ MUÑOZ, MARIA DOLORES 7,2342 2019/770724

ANCIN MUGARZA, MARIA PUY 7,2143 2019/761039

CEJUDO GONZALEZ MOHINO, ALBERTO 7,1944 2019/761067

ARMERO ZUBERO, MIREN 7,1945 2019/764405

RADA OJER, VIRGINIA 7,1746 2019/769085

VILLANUEVA LEGARDA, LOREA 7,1647 2019/764920

ITOIZ AVINZANO, MARIA REYES 7,1648 2019/769342

PRAT AGUILERA, MARTA 7,1349 2019/755047

PEREZ DE ALBENIZ GOMEZ, MARIA CRISTINA 7,1050 2019/769986

CEBRIAN ALBARRACIN, CRISTINA 7,0851 2019/760770

COTILLA ORELLANA, IRENE 7,0852 2019/766397

RUIZ GONZÁLEZ, PATRICIA 7,0353 2019/761277
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PEREZ MARTIN, SHEILA 7,0354 2019/769328

GONGORA ORTIZ, AROA 7,0155 2019/769028

ESPINOSA GUERRI, JOSEPA 7,0056 2019/761053

VAZQUEZ YOLDI, LUCIA 7,0057 2019/764631

MURILLO ARBIZU, MARIA TERESA 7,0058 2019/765252

URRA ALBIZU, MADDI 7,0059 2019/769265

FERNANDEZ MATAMOROS, ALICIA 6,9960 2019/770119

ZARRABEITIA BARRENECHEA, ITSASO 6,9761 2019/754856

HERBOSO URIOSTE, LEIRE 6,9662 2019/754252

OSCARIZ PIEDRAFITA, ELENA 6,9663 2019/754888

OLABE LETONA, IRAIA 6,9264 2019/753993

ZABALZA BARANGUA, ANA MARIA 6,9065 2019/769299

HERNANDEZ GIL GOMEZ, MARIA DEL MAR 6,9066 2019/770308

PEREZ SAEZ, ELISA 6,8767 2019/760998

URTEAGA CEBERIO, GARAZI 6,8768 2019/768144

DEL OLMO SEDANO, CARLOS 6,8569 2019/755093

BLANCO ROQUE, CARMEN MARIA 6,8470 2019/768932

GUELBENZU OZCOIDI, MAIALEN 6,8071 2019/753610

GÁMEZ MONTES, SILENA MARIA 6,8072 2019/762621

LARREA ONAINDIA, NATIVIDAD BEGOÑA 6,7873 2019/760081

ARBOL AGUIRRE, RAQUEL 6,7674 2019/754555

ESCUDERO ALCARAZ, ANTONIO 6,7675 2019/755171

BLANCO ANTON, LEYRE CLARA 6,7676 2019/757418

RIOS ABAD, BERTA 6,7677 2019/760971

ESAIN JAURRIETA, LIDIA 6,7478 2019/765047

FERNANDEZ GARCIA, GONZALO 6,7279 2019/761681

LINARES PEREZ, LAURA 6,7080 2019/760805

RAMON VAQUERO, LAURA 6,6881 2019/759694

PENAS GARCIA, TANIA 6,6882 2019/759707

FERNANDEZ DURAN, MIRIAM 6,6883 2019/769132

FERNANDEZ BARBACIL, ELOISA 6,6684 2019/769145

MARTINEZ PINILLOS, DIEGO 6,6585 2019/755180

MORENO CITOLER, JOSE RAMON 6,6586 2019/770707

ARRANZ JUAREZ, KRISTINA ARANTXA 6,6487 2019/754907

LARIOS SALAS, SANDRA 6,6488 2019/764282

GUTIERREZ POVEDANO, CRISTINA 6,6489 2019/770588

GARCIA GARCIA, JOSE MARIA 6,6390 2019/764230

CIFUENTES NEGRETE, ALBERTO 6,6391 2019/767895

JAKA LAKUNTZA, MAIDER 6,5992 2019/769233

ABAIGAR MERINO, YOLANDA 6,5893 2019/757023

MOZAS RUIZ, DAVID 6,5894 2019/757322

LATASA GIL, LAURA 6,5895 2019/760815

RUIZ ANSO, CLARA MARIA 6,5896 2019/768946

ARANDA CORDOBES, CRISTINA 6,5797 2019/755303

RIVERA IRIBARREN, ANA MARIA 6,5798 2019/759502

MORCILLO BAUTISTA, ITZIAR 6,5499 2019/754439

CASANOVA ARRAZUBI, RAQUEL 6,54100 2019/754902

HERNANDEZ SOLORZANO, MARIA 6,54101 2019/764978

ROS TERES, SARHAY 6,54102 2019/765268

CARRERO PANAL, JUAN ANTONIO 6,52103 2019/755217

MORENO MUÑOZ-TORRERO, NAZARETH 6,52104 2019/768897

NICOLAS RIQUELME, SILVIA 6,51105 2019/767302

MURO SANTAFE, SARA MARIA 6,50106 2019/755003

Página 30 de 47 04/11/2019



ANEXO I: RELACIONES DEFINITIVAS DE ASPIRANTES INCORPORADOS 
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL0591

PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES / CASTELLANO

Nombre Puntuacion Nº Registro

MUGICA ERRAZQUIN, AMAIA 6,50107 2019/764918

GARCIA GINES, EZEQUIEL 6,49108 2019/757669

LEKUONA BERRADRE, NEREA 6,47109 2019/768422

TXOKARRO EZKURRA, AIDE 6,45110 2019/762612

ABLANEDO DE DIOS, JUAN JOSE 6,43111 2019/765225

CORDERO MARTÍN, PEDRO 6,42112 2019/759925

MARQUEZ PEREZ, MARTA 6,35113 2019/760830

FUENTES SANCHEZ, VANESSA 6,34114 2019/764999

ARRAIZA ORDOKI, AINARA 6,34115 2019/765231

ABELLAN TEJADA, LIDIA 6,32116 2019/766382

UREÑA MARTINEZ, PABLO FRANCISCO 6,31117 2019/769368

MUÑOZ FORCADA, REBECA 6,30118 2019/769430

RUIZ MOLEON, INMACULADA 6,28119 2019/771221

VICARIO SANCHEZ, ANGELICA 6,27120 2019/757995

TORRES SANZ, NAIA 6,26121 2019/769271

SANCHEZ FERRER, JOSE MANUEL 6,24122 2019/769214

FERNANDEZ SOTO, ALBA 6,24123 2019/769240

RODRIGUEZ URROZ, NAIARA 6,22124 2019/755062

ISEQUILLA MENDILIBAR, OIHANE 6,19125 2019/768813

LARREA VELILLA, LAURA 6,16126 2019/763108

SANTOS CERVERA, LEYRE 6,13127 2019/769341

MARTINEZ ZAPORTA GIMENO, JOSE LUIS 6,13128 2019/769433

MARQUEZ GARCIA, LIDIA 6,10129 2019/769369

ABAD ENCINAS, PATRICIA ELENA 6,08130 2019/760373

ROSADO OLMO, ANA 6,06131 2019/765086

DE LA IGLESIA TURIÑO, SANTIAGO 6,06132 2019/769033

SANTESTEBAN ITURRALDE, MIREN ELIXABETE 6,03133 2019/765028

RUIZ DE AZUA ESTIVARIZ, ANA ISABEL 6,02134 2019/768964

SANZ CONDE, NURIA 6,02135 2019/769402

RODES MERINO, DAVID 5,99136 2019/765130

JIMENEZ MARTIN, NATALIA 5,98137 2019/759695

NAVAS PEREZ-VICO, SOLEDAD 5,98138 2019/769355

CARPIO PEREZ, LUCAS 5,98139 2019/769392

OÑATE HERNANDO, LOREA 5,97140 2019/762604

ALONSO LOPEZ, ASIER 5,96141 2019/756727

MARZO MARTINEZ, SARA 5,90142 2019/754424

CABALLERO DE LA ROSA, FRANCISCO JAVIER 5,88143 2019/769388

BELDRON BARRIO, FRANCISCO JAVIER 5,80144 2019/759667

SANZ GONZALEZ, JUAN 5,80145 2019/765119

HUALDE LOPEZ, PATRICIA 5,80146 2019/769151

MARTINEZ NAVARRO, ARANZAZU 5,76147 2019/755189

CANO SANCHEZ, ANTONIO 5,73148 2019/755235

GALLUES MARTINEZ-IRUJO, JOSE MIGUEL 5,72149 2019/755308

LEON ARROYO, VERONICA ARACELI 5,72150 2019/759913

PONCE TOLEDO, MARIA ISABEL 5,70151 2019/760039

VALLES URRIZA, MARIA PILAR 5,66152 2019/764646

GONZALEZ MARIÑAS, MARIA ELENA 5,64153 2019/762873

GARAYO URABAYEN, MAIDER 5,64154 2019/765101

SETUAIN AYESA, MAIALEN 5,46155 2019/756231

GIL ANTONA, MARTA 5,34156 2019/757650

TASCON GUTIERREZ, MARIA 5,12157 2019/771355

PASCUAL LOPEZ, GLORIA 5,00158 2019/768796

ACUYO PEREZ, ROSA MARIA 0,00159 2019/753609
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HICHOU ASRAOUI HARIZ, BACHIR 0,00160 2019/754828

CIANCARELLI , CECILIA 0,00161 2019/755170

FRANCO PEREZ, IRATXE 0,00162 2019/755348

ESPINAR AGUILA, JUAN LUIS 0,00163 2019/760258

PARRAGA DE LAS MARINAS, MARIA LOURDES 0,00164 2019/762066

ANDRES VERDOY, MONICA 0,00165 2019/764894

GIMENEZ MARTINEZ, MERCEDES TANIA 0,00166 2019/767028

ROMERO MARTIN, ANDREA 0,00167 2019/769097

POMBO MOREIRA, MARIA DEL PILAR 0,00168 2019/769161

GRAJERAS CID, MIRIAM 0,00169 2019/769236

ABELLA PICOS, SONSOLES 0,00170 2019/769288

SANABRIA CARRETERO, MARIA TERESA 0,00171 2019/769290

ZARAUZ ARTANO, AMAYA 0,00172 2019/769381

RIVERA BUGALLO, MARIA AURORA 0,00173 2019/769418

GOÑI VEGA, AMAIA 0,00174 2019/770693

RAMOS BELLO, JOSE LUIS 0,00175 2019/770851

SILVA ABUIN, ANA BELEN 0,00176 2019/771110
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IRAGUI MORENO, MAIDER 9,341 2019/754823

ALDAZ DONAMARIA, PAULA 8,672 2019/754891

LIZARDI MUTUBERRIA, AITZIBER 8,113 2019/760366

ARZAC ERCIBENGOA, MADDI 8,104 2019/759671

ZUBIRIA IBARGUREN, IZARO 7,725 2019/769352

HIDALGO ALONSO, MARKEL 7,556 2019/770578

PALOMO DEL ROSARIO, DAVID 7,527 2019/757873

ARAMBERRI OTEGUI, NEREA 7,468 2019/759830

HUARTE GOLDARACENA, NEREA 7,389 2019/753910

PEÑA GUERACENEA, ITSASO 7,2510 2019/769105

ANCIN MUGARZA, MARIA PUY 7,2111 2019/761039

ARMERO ZUBERO, MIREN 7,1912 2019/764405

ETXEBERRIA ARBURUA, AINHOA 7,1513 2019/768857

EGUILUZ PLAZA, IRANTZU 7,0314 2019/760383

URRA ALBIZU, MADDI 7,0015 2019/769265

ZARRABEITIA BARRENECHEA, ITSASO 6,9716 2019/754856

HERBOSO URIOSTE, LEIRE 6,9617 2019/754252

OLABE LETONA, IRAIA 6,9218 2019/753993

URTEAGA CEBERIO, GARAZI 6,8719 2019/768144

DEL OLMO SEDANO, CARLOS 6,8520 2019/755093

GUELBENZU OZCOIDI, MAIALEN 6,8021 2019/753610

JAKA LAKUNTZA, MAIDER 6,5922 2019/769233

RIVERA IRIBARREN, ANA MARIA 6,5723 2019/759502

MUGICA ERRAZQUIN, AMAIA 6,5024 2019/764918

LEKUONA BERRADRE, NEREA 6,4725 2019/768422

TXOKARRO EZKURRA, AIDE 6,4526 2019/762612

ARRAIZA ORDOKI, AINARA 6,3427 2019/765231

ERDOZAIN LARRAÑAGA, MIGUEL 6,3228 2019/754262

TORRES SANZ, NAIA 6,2629 2019/769271

ISEQUILLA MENDILIBAR, OIHANE 6,1930 2019/768813

SANTESTEBAN ITURRALDE, MIREN ELIXABETE 6,0331 2019/765028

OÑATE HERNANDO, LOREA 5,9732 2019/762604

MARTINEZ NAVARRO, ARANZAZU 5,7633 2019/755189

GARAYO URABAYEN, MAIDER 5,6434 2019/765101

FRANCO PEREZ, IRATXE 0,0035 2019/755348

GOÑI VEGA, AMAIA 0,0036 2019/770693
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LAGUNA BUENO, MIKEL 9,361 2019/769206

DIAZ GARCIA, CESAR 8,282 2019/760790

TORRRALBA ALVAREZ, DAVID 8,283 2019/771329

ARENAS DALLA VECCHIA, JOSE FRANCISCO 8,274 2019/761266

ORTIZ GARCIA, JOSE MARIA 8,205 2019/755324

JIMENEZ SANCHEZ, FELIX 8,056 2019/768992

DIAZ CARRASCO, CRISTOBAL JESUS 7,807 2019/760756

JIMENEZ NAVARRO, JESUS 7,708 2019/762707

TURMO DURAN, LUIS 7,599 2019/770660

CACERES PINTOR, SERGIO 7,5510 2019/754988

ARIZU DELGADO, JAVIER 7,5011 2019/753717

IZAGUIRRE INSAUSTI, ANE 7,4412 2019/769302

FERNANDEZ CARNICERO, ADRIAN 7,4113 2019/754989

DEL RIO GONZALEZ, ALVARO QUITERIO 7,4014 2019/754604

MARCO VEINTIMILLAS, AITOR 7,2815 2019/769244

GOMEZ FRANCO, MARTIN JESUS 7,1616 2019/754913

SANZ LUMBIER, SARA 7,0117 2019/770854

LASA ECHEVERRIA, ASIER 6,9018 2019/754515

MARIN BAÑARES, ADRIAN 6,8619 2019/755190

ROMANOS FORCADA, IÑIGO 6,8620 2019/771173

RICO SANTOS, SONIA MARIA 6,8121 2019/771139

GUZMAN DELGADO, HECTOR UNAI 6,7222 2019/769005

PASCUAL ARRIBAS, DAVID 6,7223 2019/770549

BAÑON FRANCES, ANTONIO 6,7024 2019/765404

CAÑADAS BELTRAN, VICTOR MANUEL 6,6725 2019/768875

ZABALA MORENO, RUT 6,6626 2019/767400

SANCHEZ ISTURIZ, ANDONI 6,6227 2019/755108

GARCIA PEREZ, ALVARO JOSE 6,6028 2019/754406

VIJUESCA ROMANOS, FLORIAN 6,5629 2019/755346

RODRIGUEZ GONZALEZ, BEATRIZ 6,5430 2019/762862

IRIGOYEN GARCIA, ENEKO 6,5231 2019/771055

ARDANAZ ZUZA, JAVIER 6,5132 2019/753589

CAMARZANA MANGAS, SARAI 6,4933 2019/756866

GOÑI ELIA, OIANE 6,4934 2019/760242

PEREZ CAMPION, LUIS JAVIER 6,4935 2019/771305

ERRO VICENTE, LEIRE 6,4436 2019/754919

CARRASCOSA RUBIO, RICARDO VICENTE 6,4037 2019/759842

RODRIGUEZ DEL RIO, JOAQUIN 6,3838 2019/760812

BILBAO LUENGAS, MIKEL 6,3639 2019/764810

BARRIOLA AYERDI, JON JOSEBA 6,3440 2019/765032

DIEZ MARTINEZ, ANTONIO 6,3341 2019/757570

AGUSTIN SORO, MARIA SOFIA 6,3242 2019/755033

MANERO RESANO, MERCEDES 6,3143 2019/761244

SAINZ DE MURIETA RAZQUIN, VANESSA 6,3044 2019/763049

MARTINEZ PEREZ, ALBA 6,2645 2019/755245

FLORES BOGADO, ROCIO 6,2146 2019/763942

GARCIA CHAVES, DAVID 6,2047 2019/769377

MONTORO ESCAÑO, JAVIER 6,1648 2019/755342

LEAL RUILOBA, PABLO 6,0749 2019/756189

RAMAS FERRANDEZ, ENRIQUE 6,0650 2019/753675

PEREZ PEREZ, LIVIA 6,0651 2019/767650

FIDALGO FERNANDEZ, IVAN 6,0252 2019/762863

ARRONIZ NAZABAL, IRATI 5,9653 2019/769437
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SAENZ JIMENEZ, IÑIGO 5,9354 2019/760768

ORTIZ CABALLERO, MARIA MERCEDES 5,8055 2019/760850

PEREZ IBAñEZ, RAQUEL 5,7856 2019/755159

GARCIA PRIETO, IGNACIO 5,7457 2019/754464

GRACIA CARRICONDO, FRANCISCA 5,6858 2019/769284

REMIRO ARAMENDIA, DANIEL 5,5459 2019/755294

GUTIERREZ MINGORANCE, VICTOR HUGO 5,5260 2019/769183

GAY BOLEAS, RAFAEL 5,3061 2019/760793

CORDON VILLAREJO, MANUEL 5,1662 2019/768995

SEBASTIAN RUIZ, JESUS 0,0063 2019/760328

BOUDJEMAA HAIOUN, ILHEM 0,0064 2019/761163

GARCIA SAEZ, LUIS DANIEL 0,0065 2019/765010

ROCA BORDONADO, EUGENIO 0,0066 2019/767565

RAMOS VAZQUEZ, DIEGO 0,0067 2019/769148

RUIZ SANCHEZ, FRANCISCO 0,0068 2019/769260

SAN MARTIN DUBLAN, RITA 0,0069 2019/771072
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IZAGUIRRE INSAUSTI, ANE 7,441 2019/769302

BRAVO BOCETA, IVAN 7,102 2019/759770

SANCHEZ ISTURIZ, ANDONI 6,623 2019/755108

IRIGOYEN GARCIA, ENEKO 6,524 2019/771055

GOÑI ELIA, OIANE 6,495 2019/760242

ERRO VICENTE, LEIRE 6,446 2019/754919

BARRIOLA AYERDI, JON JOSEBA 6,347 2019/765032

ARRONIZ NAZABAL, IRATI 5,968 2019/769437

LUSARRETA EGUARAS, PEDRO MIGUEL 5,949 2019/761027

RUBIO ASTIGARRAGA, JON 5,6010 2019/769338

PAGOAGA CHURRUCA, MIKEL JOXE 0,0011 2019/770858

GOÑI IRAZUSTABARRENA, IBAI 0,0012 2019/771120
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GURIDI GONZALEZ, BORJA 9,001 2019/756605

RECUERO DE LA MUÑOZA, MARCO ANTONIO 8,502 2019/760043

MONTOYA URRETAVIZCAYA, GERMAN 8,403 2019/770491

BELMAR BELMONTE, SAMUEL 8,064 2019/766698

MARTIN AREVALO, ISIDRO 7,965 2019/760930

BARRERA NAVARRO, ALBERTO 7,806 2019/764815

ERASO LOPEZ, CARLOS 7,517 2019/755008

GALIANO CRUZ, JUAN MIGUEL 7,508 2019/762954

MORENO PEREZ, ARMANDO 7,509 2019/764979

FERNANDES CHAVES, PHILIPPE 7,4610 2019/765261

CARAMES CORTINA, DAVID 7,1711 2019/757472

GARCIA VALER, ENCARNACION 7,1612 2019/754219

REMIS DIAZ, SERGIO 7,1013 2019/759884

GIL GOMEZ, LAZARO ANGEL 7,0014 2019/753639

ARANIBAR ALMANDOZ, IOSEBA ANTTON 7,0015 2019/762768

BERLANGA CAÑETE, FELIX ANTONIO 6,9816 2019/767443

PRIETO SANTOS, FRANCISCO JOSE 6,9517 2019/760974

IRAZU AMONARRIZ, JOSE MARIA 6,8718 2019/753879

IBEAS GONZALEZ, CRISTINA LUCIA 6,8619 2019/757691

ARPON MARTINEZ, JULIO 6,7920 2019/760816

PORTILLO SANCEZ, MANUEL 6,7621 2019/759808

BASTERRA IRIGUIBEL, OSKIA 6,7022 2019/754666

HERNANDEZ GONZALO, PABLO 6,6723 2019/760386

SERRANO GUERRERO, MIGUEL ANGEL 6,6024 2019/762876

EL OUARDI , TAREK 6,5925 2019/770201

SANCHEZ BLANCO, TAMARA 6,3526 2019/771056

SANZOL MARCO, CARLOS 6,2627 2019/759746

PAZO MARTIN, CARLOS ALBERTO 6,2628 2019/767162

ANCIN MUGARZA, JOSU 6,2129 2019/760818

ALTUNA IRAOLA, IURGI 6,2030 2019/753651

VALERO DIAGO, SAUL 6,1331 2019/769419

GONZALEZ MARTIN, PABLO FRANCISCO 6,1132 2019/755248

SAENZ FERNANDEZ, ANA ISABEL 5,9933 2019/769327

MARTINEZ ROMILLO, ARRATE 5,8834 2019/768098

MARTINEZ IBERO, CYNTIA ROSANNA 5,8035 2019/766331

IGUAZ CAVA, JAVIER 5,6236 2019/755098

FERNANDEZ USARRAGA, JON 5,5037 2019/762171

MURUA EGAÑA, IGOR 5,5038 2019/764234

DAVILA JIMENEZ, ENRIQUE 5,4039 2019/764995

ICIAR BILBAO, AITOR 0,0040 2019/754728

PAVIA LAGUNA, ALBERTO 0,0041 2019/760049

FERNANDEZ ARMENDARIZ, JAVIER 0,0042 2019/760798

ALAVA ALAVA, CARLOS 0,0043 2019/761226

CIA PINO, ASIER 0,0044 2019/762251

SANTOS BLANCAT, JOSE MARIA 0,0045 2019/762648

MARTINEZ LUEZAS, RAFAEL 0,0046 2019/764026

LLARIA LEAL, EVA 0,0047 2019/765135

FLORES LORA, JOSE MARIA 0,0048 2019/767210

PEDRERA PARRILLA, LUCIA 0,0049 2019/769241
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URROZ TELLETXEA, ION 7,881 2019/755302

INSAUSTI ELIZONDO, ASIER 7,102 2019/762157

IRAZU AMONARRIZ, JOSE MARIA 6,873 2019/753879

ARRILLAGA OLANO, IRATI 6,794 2019/763811

BASTERRA IRIGUIBEL, OSKIA 6,705 2019/754666

ANCIN MUGARZA, JOSU 6,216 2019/760818

ALTUNA IRAOLA, IURGI 6,207 2019/753651

BEROIZ ASIAIN, URTZI 5,668 2019/764776

FERNANDEZ USARRAGA, JON 5,509 2019/762171

MURUA EGAÑA, IGOR 5,5010 2019/764234

ICIAR BILBAO, AITOR 0,0011 2019/754728

IPARRAGUIRRE GALARRAGA, IKER 0,0012 2019/769263
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DIAZ RICO, ALICIA 9,831 2019/769010

KÖTTER , MAITE 9,672 2019/755327

ORTEGA LISBONA, JOSÉ LUIS 9,193 2019/768031

TELLECHEA GAGO, MIKEL 9,124 2019/768807

MORANTE PEREZ, MOISES 9,085 2019/754903

GARAYO URABAYEN, MAIDER 8,966 2019/765101

ETXEBARRIA AKAITURRI, JOANA 8,807 2019/761128

PASTOR GARBI, MAITANE 8,798 2019/755128

ROBLES LORO, CESAR 8,649 2019/755501

CIARRA TEJADA, NEREA 8,5510 2019/756670

ESCRICHE ANDRES, CRISTINA 8,5311 2019/759143

CILLERO SAINZ, FRANCISCO JAVIER 8,5012 2019/755006

JIMENEZ TIRADO, DANIEL 8,4913 2019/765283

ESTEFANIA HIERRO, CARMEN LUZ 8,4114 2019/761098

PUYOL ZOCO, ISABEL 8,3415 2019/759604

MARAÑON MARTINEZ DE LA PUENTE, RUTH 8,3216 2019/770513

GARCIA ESTEVEZ, LIDIA 8,3017 2019/761107

ARENAZA BORJA, ANA 8,2218 2019/765816

SANZ CONDE, MIKEL 8,2019 2019/769038

GARCIA CANO, JESUS 8,1820 2019/768764

SALEGI GARATE, ANDONI 8,1721 2019/769160

IBAÑEZ MARTINEZ, GONZALO 8,1722 2019/769294

GALVEZ QUIÑONERO, MARIA 8,1623 2019/755164

GOSALBEZ GRAU, VERONICA 8,0524 2019/757688

SANTOS BLANCAT, ANA 8,0225 2019/764864

MORENO VILLANUEVA, ANGELINES 8,0026 2019/757663

RAMOS GOMEZ, MARCOS 8,0027 2019/760800

FERNANDEZ GOMEZ, MARTA 7,8828 2019/758070

CABRERA PARDO, MARIA 7,8729 2019/755334

MARAÑON ROZAS, INES PATRICIA 7,8630 2019/769249

ROSILLO ALARCON, DARIO 7,8331 2019/768781

SÁNCHEZ ÁLVAREZ, MARIA DEL CARMEN 7,7932 2019/768934

PUJANTE HERNANDEZ, FRANCISCO MIGUEL 7,6733 2019/756765

BUZUNARIZ YARNOZ, IRATI 7,6734 2019/759991

EGUARAS ALCANTARA, VERONICA 7,6735 2019/760011

LOPEZ GOñI, ANDREA 7,5936 2019/754104

JUAREZ NOGUERA, EVA MARIA 7,5837 2019/759881

ERNAGA ARCELUS, MIREN JONE 7,5738 2019/757640

PLANO SAN MARTIN, EVA 7,5039 2019/760053

AICUA OCHOA, ANA BELEN 7,4040 2019/756490

VAZQUEZ SOLIS, PABLO 7,3541 2019/768593

RODRIGUEZ MARZAL, MARIA CARMEN 7,3542 2019/768942

BARRES RANGEL, CRISTINA 7,3143 2019/759823

REQUENA ZARATIEGUI, MARIA ASUNCION 7,3044 2019/757792

PASCUAL BARCIELA, MONTSERRAT 7,3045 2019/769376

CABRERA BENJUMEA, PAULA 7,3046 2019/770530

ORTEGA MARIN, CARMEN MARIA 7,2447 2019/769129

RUEDA PEREZ, ELIAS ANTONIO 7,1648 2019/761117

HERNANDEZ MOLINA, MARTA 7,1049 2019/765107

VENCESLA DELGADO, MARIA DE LOS ANGELES 7,1050 2019/771141

REDIN ZABALEGUI, IÑAKI 7,0251 2019/770515

SANCHEZ VELASCO, ANA ROSA 7,0052 2019/753957

REJANO SEGURA, ROSA MARIA 6,9653 2019/765284
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CEREZO CALZADA, JESUS 6,9354 2019/764428

BLANCO PRIETO, TANIA 6,8455 2019/767211

ARAGUAS JUSUE, MAIDER 6,8256 2019/765088

ROBLES FLORIDO, MARIA JOSE 6,8157 2019/766626

GARCIA TERAN, RAQUEL 6,8058 2019/761060

MAGAÑA ORUE, ANA 6,8059 2019/766797

MUNTION SAENZ, LUIS ANTONIO 6,7860 2019/764559

FERNANDEZ BLANCO, CRISTINA 6,7861 2019/769280

ZALBA IBAÑEZ, BLANCA 6,7662 2019/764782

MARTINEZ DE LARREA, LAURA RAQUEL 6,7663 2019/769848

CAMEROS SIERRA, MYRIAM PAZ 6,7564 2019/769339

AGIRRE BARANDARAIN, KARMELE 6,7065 2019/754893

TARACIDO FERNANDEZ, ADRIAN 6,6366 2019/754253

ESCRIBANO ITURRALDE, MARIA VISITACION 6,6067 2019/764651

ASUA BILBAO, PAUL 6,6068 2019/771032

FERNANDEZ MORTE, INES 6,5469 2019/761003

VENTURA LUENGO, RAQUEL 6,5470 2019/761033

ESPARZA ELIZALDE, SANDRA 6,4971 2019/755230

IRIBARREN GALBETE, SERGIO 6,4772 2019/755292

MENDINUETA LUZURIAGA, ANDREA 6,4073 2019/766372

PRADOS LENCE, LUIS 6,4074 2019/768953

MARTINEZ HUARTE, EVA MARIA 6,3475 2019/754433

MAULEON ALKAIN, IDOIA 6,3276 2019/768854

GORDOA LOPEZ, LORENA 6,3077 2019/769293

AGUADO JIMENEZ, SANDRA 6,2978 2019/770829

ZARATIEGUI IBARROLA,  PALOMA 6,1979 2019/771076

OLAZABAL ORMAZABAL, NEREA 6,1080 2019/771092

PARGA RODRIGUEZ, IRIA 6,0981 2019/761224

GUERRERO JERONIMO, JAVIER 6,0282 2019/755326

OCAÑA MANTILLA, CLARA INES 6,0283 2019/768776

MARTINEZ NIETO, ROSA 5,9084 2019/761272

OZORES GARCIA, EVA MARIA 5,7185 2019/769367

ARAMAYO MARTINEZ, NOEMI 5,7086 2019/756594

ESPAÑOL GONÇALVES, LUCIA 5,6787 2019/770716

LOPEZ LAMEIRO, ALATZ 5,0988 2019/755269

DELGADO ELVIRA, SARA 0,0089 2019/753811

LOPEZ TORRES, SOFIA 0,0090 2019/755318

LERGA IMAZ, IRATXE 0,0091 2019/756247

TENA MARTINEZ, MARIA ISABEL 0,0092 2019/757016

ZABALETA VENTURA, ANE 0,0093 2019/758619

VELAZ SANCHA, MARIA TERESA 0,0094 2019/763850

LARA DENIA, DESIREE 0,0095 2019/766078

FERNANDEZ MORERA, ESTHER 0,0096 2019/766232

GENNARO , DINO 0,0097 2019/766596

ALFORJA SAGONE, ICIAR 0,0098 2019/768509

LAPEÑA GIL, MARIA 0,0099 2019/769104

NAVARRO CASTELL RUIZ, RAQUEL 0,00100 2019/769115

LUCIO MALMONGE, OLGA 0,00101 2019/769190

GOÑI DEL RIO, AITOR 0,00102 2019/769375

ASCUNCE IZURIAGA, ALFONSO 0,00103 2019/769979

SARA PEREZ, ANGEL MARIA 0,00104 2019/770754

ALBARES JIMENEZ, ANA ISABEL 0,00105 2019/771003

RIEIRO MELENDEZ, LUIS DANIEL 0,00106 2019/771125
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MARTINEZ TOQUERO, MIREN ITXASO 9,581 2019/765242

GUEMBE ELIZALDE, ESTELA 9,462 2019/754933

BLAZQUEZ BERMEJO, IRIS 9,363 2019/761218

JAUREGI AZKARGORTA, AMAIA 9,344 2019/753580

PEREZ GIL, AGUSTIN 9,345 2019/769408

OTERO ECHEZARRETA, ALBA 9,326 2019/769421

QUEREJETA ARZA, TERESA 9,307 2019/765138

LOZANO LOPEZ DE ARBINA, ESTIBALIZ 9,228 2019/755007

CASAL CORTABARRIA, AMETS 9,199 2019/767702

GOYA MIGUEL, MARIA 9,1610 2019/753761

JAUREGI BEITIA, JONE 9,1511 2019/759022

ORAA LOJO, CAYETANA VICTORIA 9,1012 2019/755309

HEDO HERNANDO, LOURDES 9,1013 2019/769039

BIKANDI AMARO, OLAIA 9,0614 2019/753825

GONZALEZ ORTIZ, VALESKA 8,9815 2019/754288

ORTEGA ARIAS, ITZIAR 8,9816 2019/761080

GARMENDIA LABACA, NEREA 8,9517 2019/754849

GARCIA PALACIOS, NEREA 8,8618 2019/753860

ZALDUA IGLESIAS, IRANTZU 8,8519 2019/753806

ZENITAGOIA APRAIZ, JONE 8,8320 2019/763927

ALVAREZ FERNANDEZ, ELENA 8,8221 2019/769424

ETXEBARRIA FERNANDEZ, ITSASNE 8,8022 2019/753828

UGARTEBURU LOPEZ, MAIDER 8,8023 2019/766871

CHOCARRO GÁLVEZ, LORENA 8,7624 2019/767134

ESCUDERO MELGAR, NAGORE 8,7425 2019/753720

UGARTE JAUREGUI, IXARO 8,7226 2019/754727

RAMA CORDERO, NEREA 8,7227 2019/770560

GIL CASTRO, SANDRA 8,7128 2019/760000

JIMENEZ SILVA, RAQUEL 8,7029 2019/760362

DE JESUS RODRIGUEZ, JENNIFER 8,7030 2019/769248

GARCIA ARANCETA, IRENE 8,6831 2019/759090

ELORZA ASTIGARRAGA, AMAIA 8,6632 2019/756087

FORNEAS REY, SANDRA 8,6633 2019/759983

BLANCO GANDIAGA, GURENDA 8,6534 2019/766472

GARMENDIA ZUBELDIA, AINARA 8,6335 2019/764740

VALENCIA FERNANDEZ, BEATRIZ 8,6236 2019/766741

GONZALEZ ALONSO, SHEILA 8,6237 2019/769210

RUIZ PEREZ, MARCOS 8,6038 2019/755145

CAPDEVILLE BAZACO, PEIO 8,5939 2019/763070

UNZALU CASTELLANO, IRATI 8,5840 2019/771111

ISTURIZ REDONDO, NAYADE 8,5641 2019/764954

SABATIE BENEITEZ, IÑIGO 8,5242 2019/760411

SANCHEZ PIÑEIRO, IVAN 8,5043 2019/755015

ZABALA CAMINO, URKO 8,5044 2019/755221

ETXARRI ALBERDI, JONE 8,5045 2019/765186

AMURIZA IRUARRIZAGA, ANE 8,4846 2019/759805

GOMEZ MURO, MARIA JESUS 8,4847 2019/759882

MORENO URREA, ANGELA 8,4748 2019/768949

CARPE PEÑALVER, FRANCISCO 8,4449 2019/760929

PARRA LOPEZ,  ALVARO OCTAVIO 8,4450 2019/761258

GONZALEZ BOULLOSA, ANA 8,4351 2019/760969

CHICO CUESTA, ENOL 8,4352 2019/770423

ARTAJONA GOMEZ, LAURA 8,4153 2019/759891
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GARCIA MONEO, ELENA 8,3854 2019/755310

IBAÑEZ SAENZ-TORRE, SOFIA 8,3855 2019/766823

BLANCO ZAMORA, MARIA GEMA 8,3756 2019/768955

SANCHEZ BALLESTEROS, MAITANE 8,3457 2019/759827

SORALUCE ARANA, LEIRE 8,3458 2019/761047

ALDAITURRIAGA ARLUCEA, AINHOA 8,3359 2019/753579

JOSUE NEBREDA, JON 8,2960 2019/764819

MORENO BENITA, MARIA DEL MAR 8,2661 2019/761233

TEJADA ZAPATA, LEIRE 8,2662 2019/765197

CORTABARRIA FERNANDEZ, JULEN 8,2563 2019/764951

RUIZ CAYUELA, JULIO DAVID 8,2564 2019/769259

GREGORIO MARMOL, ANDRES 8,2465 2019/770257

MIRA SEMPERE, MARIA JOSE 8,2366 2019/763005

LAZARO MATIAS, MIRIAM 8,2167 2019/769286

ROSVIAR ZALAZAR, CINTIA VANESA 8,2068 2019/754884

TXURRUKA ETXEBERRIA, ENERITZ 8,2069 2019/770975

JIMENEZ RODRIGUEZ, MARIA JESUS 8,1470 2019/761141

PEREZ ALCAZAR, CRISTINA 8,1371 2019/759950

BLAZQUEZ JOYA, RAQUEL 8,1272 2019/759863

GONZALEZ EIRANOVA, ANDREA MARIA 8,1073 2019/753979

URRUTIA GORRIONERO, CRISTINA 8,1074 2019/754894

SARRATO SUAREZ, MARCOS 8,0975 2019/765232

SANCHEZ GIMENEZ, IRENE 8,0676 2019/771204

VILAR PEREZ, MARIA 8,0577 2019/759961

GOÑI DIEZ, ITSASO 8,0478 2019/760377

MARTIN CULEBRAS, JESSICA 8,0479 2019/770719

DE MIGUEL RIKONDO, ANE 8,0380 2019/766459

MARTINEZ URDIAIN,  MAITE 8,0281 2019/754190

LASO ROMO, ANA MARIA 8,0282 2019/769431

PINTOR FRESNEDA, ISABEL MARIA 8,0083 2019/761813

URANGA ARRAIZA, ANE 7,9784 2019/757170

ALVAREZ RODRIGUEZ, ELENA 7,9785 2019/768435

ZARAGOZA LOPEZ, ALBA 7,9786 2019/769110

BIURRUN BEAUMONT, IRUNE 7,9587 2019/766385

BERASATEGUI BARRENECHEA, MAIALEN 7,9488 2019/754546

LOPEZ GRACIA, NATALIA 7,9389 2019/755117

CABALLERO PILEÑO, ADRIANA 7,9390 2019/768303

RICO VAZQUEZ, CARMEN 7,9391 2019/769330

MADARIAGA ORTIZ DE SALAZAR, ANE CORNELIA 7,9092 2019/761174

CONESA DIAZ, RAQUEL 7,8993 2019/759111

ROSELLO CASTELLO, MARIA 7,8994 2019/768133

AZACETA URUEÑA, ZURIÑE 7,8895 2019/768739

PRIETO NUÑEZ, BEATRIZ 7,8796 2019/758678

ROMERO BILBAO, JAVIER 7,8497 2019/769964

ANIORTE DIEGO, TANIA 7,8398 2019/755304

ALCAINA SANCHEZ, ASUNCION 7,8399 2019/762452

LOPEZ-GIL PECIÑA, ELENA 7,81100 2019/754930

MARTINEZ DEL OLMO, EMILIO JOSE 7,81101 2019/755042

EGUSQUIZA ALDAMIZ, BAKARNE 7,80102 2019/754663

FERREIRA SANCHEZ, EMMA 7,80103 2019/768906

PEREZ PEDRUELO, CAMINO 7,80104 2019/769170

LOPEZ BRIONES GARCIA, SOFIA 7,79105 2019/771192

GARCÍA BRAVO,  RAUL 7,78106 2019/755185
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AVILES SANCHEZ, IRADIA 7,78107 2019/769242

MICHELENA RECARTE, GORKA 7,76108 2019/768832

ARTETXE LARRAGAN, JANIRE 7,73109 2019/762278

FERNANDEZ JIMENEZ, MARIA 7,72110 2019/756538

BARTOLOME RIESCO, JAVIER 7,71111 2019/758847

PULIDO DELGADO, MARIA DEL CARMEN 7,71112 2019/761023

LARRAÑAGA SAEZ DE NANCLARES, JANIRE 7,70113 2019/767904

SANZ FERNANDEZ, IZAI 7,68114 2019/767489

LASA MUÑOZ, ESTHER 7,67115 2019/759815

VIDORRETA PEREZ, MARIA MERCEDES 7,67116 2019/770320

ALUSTIZA ASEGINOLAZA, LAIDA 7,66117 2019/761240

RAMOS FERNANDEZ,  ALVARO 7,66118 2019/768017

BEITIA LOPEZ DE OCARIZ, MAIDER 7,66119 2019/770429

ARAMBURU ZAPATERO, LEYRE 7,64120 2019/759637

COMPES CLEMENTE, IRENE 7,61121 2019/769025

LENTIJO MIÑAMBRES, PAULA 7,60122 2019/761220

BALLUERCA ALBA, AINHOA 7,58123 2019/753926

LOPEZ DE MURILLAS PEREA, MARIA 7,56124 2019/764591

MUÑOZ GARCIA, LAURA 7,56125 2019/769180

VILLAR FERNANDEZ, ALVARO 7,55126 2019/759398

MARCHANTE POZO, ROSA MARIA 7,55127 2019/771258

GARCIA MIÑANO, ANA BELEN 7,54128 2019/770494

GOROSTIZAGA AZKUETA, XABIER 7,52129 2019/754887

MATANZA CANTERA, MARIA TERESA 7,52130 2019/769225

RUBIO OLMEDILLA, MARIA 7,51131 2019/760988

FERNANDEZ BARRIUSO, HENAR 7,51132 2019/771320

CHIVITE FERNANDEZ, IDOIA 7,50133 2019/767032

LARUMBE FUNCIA, ITZIAR 7,49134 2019/754922

VALVERDE SANCHEZ, JOSE 7,49135 2019/757667

GAMON ALTABAS, VICTOR JERONIMO 7,48136 2019/757572

SANCHEZ TAPIA, MARIA JOSE 7,48137 2019/766784

PEÑA ORDOÑO, AROA 7,47138 2019/757389

NOVALES SANCHEZ, LAURA ASUNCION 7,47139 2019/762662

AMIANO FRAGO, ANE 7,46140 2019/760686

MEDINA RUIZ, ANA MARIA 7,46141 2019/768205

PEREZ BAURE, ROBERTO 7,44142 2019/771123

VELAZQUEZ PIZARRO, CRISTINA 7,43143 2019/755320

MORAGA ARENAS, EVA 7,42144 2019/757161

TUDELA COSTA, MARIA TERESA 7,42145 2019/770438

PULIDO CUELLO, NURIA 7,41146 2019/767146

SANTOS CONTRERAS, ALAN 7,39147 2019/768519

IZQUIERDO ESTARLICH, ALBA 7,39148 2019/771090

NUÑEZ MEGIAS, ANA MARIA 7,38149 2019/768136

MARIN CUBERO, LORENA 7,38150 2019/770846

MUNICIO ZABALETA, HAITZ 7,37151 2019/753699

SATRUSTEGUI OLLAQUINDIA, MIGUEL 7,37152 2019/764764

FERRER HERNANDO, ESTER 7,37153 2019/764938

ALONSO GARCIA, REBECA 7,36154 2019/761206

BARRILERO ALMAZAN, SARA 7,35155 2019/761106

CUBEROS LOPEZ, ANDREA 7,34156 2019/770715

PINO SALGADO, MARTA 7,33157 2019/764945

DEL RIO PEREZ, MARIA 7,32158 2019/769040

ESCRICHE MALLEN, IRENE 7,31159 2019/763561
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GALIANO BOLAÑOS, MARTA SONIA 7,31160 2019/768836

ITURRIOZ RUIZ DE PALACIOS, MARIA SALIMA 7,30161 2019/754993

GARCIA GONZALEZ, MIRIAM 7,29162 2019/768241

ALARCON IBAÑEZ,  ESTEFANIA 7,29163 2019/771136

PEJENAUTE SAINZ, NOELIA 7,27164 2019/760801

FERNANDEZ BUENO, VICTORIA 7,27165 2019/767375

ITURRIPEA GUERRERO, AIORA 7,26166 2019/766623

CARABALLO PAMPLONA, INES QUAN 7,25167 2019/765201

ORTIZ DE ZARATE GUTIERREZ, MARINA 7,24168 2019/765078

ARIZMENDI CRESPO, HAIZEA 7,24169 2019/768639

MAYORAL REDONDO, DIEGO 7,23170 2019/757907

RODRIGUEZ CURTO, MARIA DEL ROCIO 7,23171 2019/761072

GOÑI EZQUERRO, ESTER 7,23172 2019/769371

VIUDEZ CANTERO, SANDRA 7,21173 2019/766649

DE LA FUENTE HIDALGO, LAURA 7,20174 2019/753893

SABUGO MARTINEZ, MARTA 7,20175 2019/766339

FERNANDEZ ATANASIO, CRISTINA 7,20176 2019/771253

DIAZ BELTRAN, PAULA 7,19177 2019/754249

BAR BUSTOS, ELENA 7,18178 2019/755049

AVILA FORES, ANTONI 7,18179 2019/755229

PEREZ BENITO, IRENE 7,18180 2019/771240

QUINTANA VALERO, NOELIA 7,17181 2019/764947

MANZANO ALCAZAR, ROSA INES 7,15182 2019/758984

MEMESES ALCALDE, AMELIE 7,15183 2019/765105

BARDECI BERAZA, ASIER 7,14184 2019/760772

GONZALEZ ESPINOSA, ROSA MARIA 7,14185 2019/763987

REGUEIRO PLAZAOLA, IANIRE 7,12186 2019/753597

MENDEZ ANTON, ADRIAN 7,12187 2019/765070

AGUIRRE GOMEZ, MARIA ARANZAZU 7,10188 2019/760350

VILLARREAL MONTORO, ALBA 7,07189 2019/761063

NICOLAS GARCIA, MARIA DEL CARMEN 7,06190 2019/754331

MUNILLA SERRANO, ADRIAN 7,01191 2019/755030

HERNANDEZ LOPEZ, ASIER 6,99192 2019/769356

VALEN MARTIN, NOELIA 6,94193 2019/770146

BIEDMA SOTO, SONIA 6,92194 2019/754999

GINESTRA PUY, ALMUDENA 6,90195 2019/761146

BUENO ESCANERO, ANA 6,89196 2019/770875

FERRIZ PEREZ, DOLORES 6,88197 2019/755195

GONZALEZ FAJARDO, TERESA 6,86198 2019/769164

TOLEDO SANCHEZ, CRISTINA 6,84199 2019/753689

CISNEROS JIMENEZ, ALICIA 6,84200 2019/769616

CAÑADAS MOLINA, JUAN FRANCISCO 6,83201 2019/768407

ESPARZA URRA, SILVIA 6,81202 2019/755160

IGAL GASTON, MARIA JERUSALEN 6,81203 2019/760357

MARTINEZ RACERO, MARIA VANESSA 6,79204 2019/765272

IRACHETA MOZUN, EVA 6,79205 2019/769390

SANCHEZ DELGADO, PATRICIA 6,78206 2019/766590

TENA HUERTAS, LORENZO 6,77207 2019/769082

BERNE PALLARUELO, PATRICIA MARIA 6,75208 2019/758587

JIMENEZ GARCIA, ELENA 6,75209 2019/769045

SUAREZ MATILLA, SILVIA 6,73210 2019/760769

SARRIA LOPEZ, ANTONIO JESUS 6,71211 2019/761254

NAVALON GRAU, ISABEL 6,69212 2019/769221
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LOPEZ GALLANGO, MARIA DEL PILAR 6,68213 2019/766611

ALMODOVAR ROMERO, MARIA INMACULADA 6,68214 2019/769013

SOLA CLEMENTE, FRANCISCO 6,67215 2019/761019

MOZO ROJO, LIDIA 6,61216 2019/760684

VIELA ARRIAZU, ZAIRA 6,61217 2019/770976

RIPA ALVAREZ, MARIA ELENA 6,60218 2019/753745

RAMIREZ SANCHEZ, BERTA 6,58219 2019/769262

RUIZ FERNANDEZ, JESUS RAFAEL 6,55220 2019/769412

VEGA MARQUES, PATRICIA 6,53221 2019/755118

VIGNAU CHASCO, ELISABET 6,38222 2019/754306

ZOROA TOMAS, VICENTE 6,30223 2019/767203

SANGUINO CARRILLO, SHEILA 6,29224 2019/766909

ESCOBAR CLAROS, JUAN ANTONIO 6,24225 2019/770622

GARCIA MUÑOZ, MARIA DEL ROCIO 6,16226 2019/769425

TEJEDOR MATEOS, MIGUEL 6,12227 2019/766420

LOPEZ OSES, MARTA ELENA 6,00228 2019/757874

DELGADO SANCHEZ, ARITZ 5,86229 2019/769344

GONZALEZ NUÑEZ, PATRICIA 5,78230 2019/767585

ABAD FERNANDEZ, NELIDA 0,00231 2019/754940

APERTE PEREZ, SARA 0,00232 2019/755126

ALONSO RODERO,  CRISTINA 0,00233 2019/755174

LOPEZ AGUIRRE, RAUL ZEUS 0,00234 2019/757053

IRIZAR ABALABIDE, IRATI 0,00235 2019/757240

AYALA ALCALDE, JUDIT 0,00236 2019/759042

BLANCO FERNANDEZ, JUDITH 0,00237 2019/759780

BUZUNARIZ YARNOZ, LEYRE 0,00238 2019/761103

ARMERO ZUBERO, JOKIN 0,00239 2019/761205

SANCHEZ VAZQUEZ, MAITE 0,00240 2019/765230

UNANUE MENDINUETA, LEIRE 0,00241 2019/767225

ALFONSO LOPEZ, MARIA ANGELES 0,00242 2019/768123

CEREZO SANCHEZ, JUAN ANTONIO 0,00243 2019/768504

ORTEGA BARROSO, MIRIAM 0,00244 2019/769008

HOZ ARRIBAS, BLANCA ESTHER 0,00245 2019/769042

MORENO JUEZ, ALICIA 0,00246 2019/769175

GUIRAO HERNANDEZ, ANA ISABEL 0,00247 2019/770623

LAHIDALGA GARATE, ARRATE 0,00248 2019/771307

GOMEZ OJEDA, MARIA 0,00249 2019/771360
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ZUBELDIA URCOLA, LIDE 9,581 2019/761231

ARRETXE AGIRRE, AINITZE 9,402 2019/766546

BLAZQUEZ BERMEJO, IRIS 9,363 2019/761218

JAUREGI AZKARGORTA, AMAIA 9,344 2019/753580

QUEREJETA ARZA, TERESA 9,305 2019/765138

LOZANO LOPEZ DE ARBINA, ESTIBALIZ 9,226 2019/755007

CASAL CORTABARRIA, AMETS 9,197 2019/767702

GOYA MIGUEL, MARIA 9,168 2019/753761

JAUREGI BEITIA, JONE 9,159 2019/759022

ANSUATEGI BARRENETXEA, MAIALEN 9,1410 2019/764870

ORAA LOJO, CAYETANA VICTORIA 9,1011 2019/755309

BIKANDI AMARO, OLAIA 9,0612 2019/753825

ORTEGA ARIAS, ITZIAR 8,9813 2019/761080

GARMENDIA LABACA, NEREA 8,9514 2019/754849

ALTUNA BARANDIARAN, ANE 8,9515 2019/771015

ZALDUA IGLESIAS, IRANTZU 8,8516 2019/753806

ZENITAGOIA APRAIZ, JONE 8,8317 2019/763927

UGARTEBURU LOPEZ, MAIDER 8,8018 2019/766871

ZUBIALDE GRAJIRENA, MIREN IZASKUN 8,8019 2019/769261

ESCUDERO MELGAR, NAGORE 8,7420 2019/753720

UGARTE JAUREGUI, IXARO 8,7221 2019/754727

RAMA CORDERO, NEREA 8,7222 2019/770560

DE JESUS RODRIGUEZ, JENNIFER 8,7023 2019/769248

GARCIA ARANCETA, IRENE 8,6824 2019/759090

ELORZA ASTIGARRAGA, AMAIA 8,6625 2019/756087

IZAGUIRRE ECHEVERRIA, LIBE 8,6526 2019/761020

BLANCO GANDIAGA, GURENDA 8,6527 2019/766458

GARMENDIA ZUBELDIA, AINARA 8,6328 2019/764740

ALVAREZ ALVAREZ, JOSU 8,6229 2019/762096

VALENCIA FERNANDEZ, BEATRIZ 8,6230 2019/766741

GONZALEZ ALONSO, SHEILA 8,6231 2019/769210

OYARZABAL ZABALETA, IDOIA 8,6032 2019/760732

CAPDEVILLE BAZACO, PEIO 8,5933 2019/763070

UNZALU CASTELLANO, IRATI 8,5834 2019/771111

ISTURIZ REDONDO, NAYADE 8,5635 2019/764954

SABATIE BENEITEZ, IÑIGO 8,5236 2019/760411

ZABALA CAMINO, URKO 8,5037 2019/755221

ETXARRI ALBERDI, JONE 8,5038 2019/765186

AMURIZA IRUARRIZAGA, ANE 8,4839 2019/759805

GASTIAIN ITURBE, OLAIA 8,4740 2019/765133

BILBAO SANCHEZ, JON 8,4741 2019/771260

ALVAREZ LLINARES, GARAZI 8,4242 2019/757504

ELGUEZABAL ALCIBAR, AITOR 8,3843 2019/759872

GANGUTIA ARIZTI, MAITE 8,3844 2019/769276

SANCHEZ BALLESTEROS, MAITANE 8,3445 2019/759827

SORALUCE ARANA, LEIRE 8,3446 2019/761047

JOSUE NEBREDA, JON 8,2947 2019/764819

TEJADA ZAPATA, LEIRE 8,2648 2019/765197

CORTABARRIA FERNANDEZ, JULEN 8,2549 2019/764951

TXURRUKA ETXEBERRIA, ENERITZ 8,2050 2019/770975

URRUTIA GORRIONERO, CRISTINA 8,1051 2019/754894

GOÑI DIEZ, ITSASO 8,0452 2019/760377

DE MIGUEL RIKONDO, ANE 8,0353 2019/766459
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BIURRUN BEAUMONT, IRUNE 7,9554 2019/766385

BERASATEGUI BARRENECHEA, MAIALEN 7,9455 2019/754546

LION PEÑA, ESTIBALIZ 7,9356 2019/760319

MADARIAGA ORTIZ DE SALAZAR, ANE CORNELIA 7,9057 2019/761174

AZACETA URUEÑA, ZURIÑE 7,8858 2019/768739

LOPEZ-GIL PECIÑA, ELENA 7,8159 2019/754930

EGUSQUIZA ALDAMIZ, BAKARNE 7,8060 2019/754663

FERREIRA SANCHEZ, EMMA 7,8061 2019/768906

AVILES SANCHEZ, IRADIA 7,7862 2019/769242

MICHELENA RECARTE, GORKA 7,7663 2019/768832

ARTETXE LARRAGAN, JANIRE 7,7364 2019/762278

LARRAÑAGA SAEZ DE NANCLARES, JANIRE 7,7065 2019/767904

SANZ FERNANDEZ, IZAI 7,6866 2019/767489

ALUSTIZA ASEGINOLAZA, LAIDA 7,6667 2019/761240

BEITIA LOPEZ DE OCARIZ, MAIDER 7,6668 2019/770429

AZPIROZ ARAMBURU, AITOR 7,6569 2019/764835

SALCEDO ETXEBARRIA, ANE 7,6470 2019/756627

LOPEZ DE MURILLAS PEREA, MARIA 7,5671 2019/764591

VILLAR FERNANDEZ, ALVARO 7,5572 2019/759398

GOROSTIZAGA AZKUETA, XABIER 7,5273 2019/754887

LARUMBE FUNCIA, ITZIAR 7,4974 2019/754922

PEÑA ORDOÑO, AROA 7,4775 2019/757389

AMIANO FRAGO, ANE 7,4676 2019/760686

ATUCHA OLAIZOLA, INGE 7,4177 2019/770842

GAMIZ MARTINEZ, SONIA 7,3878 2019/757732

RODRIGUEZ POUZAS, CYNTHIA 7,3479 2019/768324

PINO SALGADO, MARTA 7,3380 2019/764945

BERGARA IGLESIAS, ATENKO 7,1481 2019/759102

BARDECI BERAZA, ASIER 7,1482 2019/760772

GOIKURIA ARANA, PAULE 7,0483 2019/760786

URIBEETXEBERRIA ARGARATE, JONE 7,0184 2019/769292

CAMPOS MOREY, ANDONI 7,0085 2019/760310

HERNANDEZ LOPEZ, ASIER 6,9986 2019/769356

VIGNAU CHASCO, ELISABET 6,3887 2019/754306

DELGADO SANCHEZ, ARITZ 5,8688 2019/769344

BILBAO BEITIA, IKER 5,5589 2019/754347

FAGOAGA TELLECHEA, KATTALIN 0,0090 2019/753707

JAUREGI ITURRIOTZ, ALAITZ 0,0091 2019/760835

ARMERO ZUBERO, JOKIN 0,0092 2019/761205

SANCHEZ VAZQUEZ, MAITE 0,0093 2019/765230

UNANUE MENDINUETA, LEIRE 0,0094 2019/767225

LAHIDALGA GARATE, ARRATE 0,0095 2019/771307
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